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
ника, мебель, посуда есть, чисто и уютно. тел. 8-988-
254-95-93.
6608 Сдаю на длительный срок 3-к. кв-ру в п. ХБК, 
возле рынка, 4/9 эт., есть мебель и быт. техника, со-
стояние жилое. Хороший, чистый двор и детская 
площадка. Рядом шк. №20 и детский сад. Ц. 10 т.р. + 
ком. услуги. Собственник. тел. 8-989-703-16-20.
5286 В частном дворе, во флигеле сдается комна-
та, 2 человека, для проживания все есть. Стоимость 
одного человека 4 т.р., все входит. Р-н собора. тел. 
8-938-164-35-75.
4009 Сдается 2-к. кв-ра, ш. Октябрьская, р-н Авиа-
ремзавода, 1/2 эт., пл. 48/33/7 кв.м, мебель частич-
но (диван, 2-спальная кровать, кухонная мебель), 
холодильник, автономное отопление, интернет. На 
длительный срок. тел. 8-909-411-0-119.
3999 Сдается 3-к. кв-ра в центре, мкр. Горняк. Опла-
та 6 т.р. плюс коммунальные платежи. тел. 8-988-
949-88-37.
3998 В центре города сдается отдельный домик, 
для двух студентов или семьи, без детей. Газ, вода. 
Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
5347 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 4/5 эт. Име-
ется стенка - шкаф-купе, компьютерный стол, пол-
ки. Кухонный уголок, стол, холодильник, телевизор, 
стир. машинка полуавтомат. Пластик. окна и бал-
кон. тел. 8-908-505-61-01, Елена.
5349 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт, вся мебель, быт. техника, интернет, гараж ря-
дом с домом. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
5374 Сдается 2-к. кв-ра, центр, в/у, есть навес под 
машину. Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 8-989-634-98-59, Наташа.
5376 В центре города сдается дом со в/у, с мебе-
лью, с подъездом. Оплата 10 т.р. + ком. услуги + пре-
доплата. тел. 8-919-879-77-33.
5396 В частном домовладении, п. Артем, ост. конеч-
ная, сдается комната и флигель. Орб. по тел. 8-909-
411-30-91.
5397 Сдается для девушки комната в доме из 2-х 
комнат и кухни, с удобствами и мебелью. Отдельно 
от хозяев. В центре города. Оплата 4 т.р. с коммун. 
услугами. тел. 8-918-851-57-99.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

5891 Сдается кв-ра по ул. Терешковой. тел. 8-961-
318-50-01.
5889 Сдается 1/2 домовладения, пл. 120 кв.м, 2 эта-
жа, все удобства в доме, гараж, подвал, улица ас-
фальтирована. Р-н автовокзала. тел. 8-938-122-06-81.
717 Посуточно сдаю уютную кв-ру в центре, для го-
стей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Отч. документы. Брони-
руйте заранее. Тел., WhatApp: 8-903-403-34-77.

5921 Сдаю 2-к. кв-ру, 2-й эт., отопление АГВ, кухон. 
гарнитур, стир. машинка - автомат, холодильник, 
телевизор, стенка, кровати, диван и все необходи-
мое для проживания. Р-н Пролетарского круга. тел. 
8-908-198-98-19.
5426 Сдаются комнаты для девушек и молодых жен-
щин в частном доме, со всеми удобствами, на дли-
тельное и краткосрочное проживание. Остановка 
транспорта и магазин рядом. Цена договорная. тел. 
8-919-893-63-43, 8-950-847-03-54, в любое время.
6649 Сдаю флигель в п. Фрунзе, со всеми удобства-
ми, с мебелью и быт. техникой, во дворе с хозяева-
ми, для семьи. Оплата 6 т.р. тел. 8-928-622-12-54.
931 Сдаю флигель в п. Воровского, р-н 25 шк. Удоб-
ства во дворе. Отопление печное. Оплата 3500 р. + 
свет, вода по счётчикам. тел. 8-908-194-21-98.
932 Сдается 1-к. кв-ра с ремонтом, на долгий срок, 
в р-не Дворца спорта. Мебель, техника, интернет 
имеются. тел. 8-938-163-88-15.
932 Сдается комната в частном доме с хозяйкой, в 
районе Техбазы. тел. 8-918-538-14-91.
932 Сдам 1-к. кв-ру улучш. планировки в центре го-
рода, угол Клименко/Ленина, 3/5 эт., мебель, сти-
ральная машина, телевизор, холодильник, интер-
нет. Собственник. тел. 8-908-181-87-89. 
932 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, район кадет.
корп., 2/5, 33 кв.м. ТЭЦ. Холод., стир. маш. автомат, 
диван, шкаф, прихожая, кух. мебель, сост. обычн., 
окна м/п, лоджия. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
932 Сдается 2-к. кв-ра в п. Нежданная, ул. Дачная, 
новый дом, 1/3 эт., балкон, АГВ, сост. обычное, 2- 
спальн. кровать, диван, стенка, шкаф, кух. мебель, 
стол, стулья. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
932 Сдается 1-к. студия, 25 кв.м, п. Южная, ул. Достоев-
ского, 74 Б, новая, никто не жил, эл. печь, мойка, удоб-
ства совм. Без мебели и быт. техники. Ц. 4 т.р. всего! 
Вместе с к/п! тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
932 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5, ТЭЦ, сост. жи-
лое, окна м/п. Холод., ТВ, стир. маш. автомат, диван, 
1-сп. кровать, шкаф, стол, стулья. Семье, студ., команд. 
Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
932 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не 
г.Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5454 Сдам 1-к. кв-ру в р-не 10-го маг., в кв-ре есть 
вся необходимая мебель и техника. Ц. 6 т.р. + ком. 
платежи. Собственник. тел. 8-906-452-80-81.
5925 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью, недо-
рого, кондиционер, интернет. тел. 8-928-777-47-40.
5462 Сдается флигель, 2 комн., все удобства. тел. 
8-960-46-46-591.
932 Сдам дом порядочным людям на длительное 
время в п. Даниловка. Оплата коммунальных услуг.
Тел. 8-910-446-67-44.

6665 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова, ре-
монт, пластик. окна, не угловая, мебель, стир. ма-
шинка, телевизор, холодильник, газ. колонка, ин-
тернет. На длительный срок. Собственник. тел. 
8-918-528-97-17.

6714 Сдается благоустроенная кв-ра со в/у, в цен-
тре города. В шаговой доступности от учебных за-
ведений, для студенток. Комнаты не проходные, от-
дельные, 2 холодильника. Оплата 4500 р. счел. (все 
учтено). тел.8-951-528-10-52.
5490 Сдается отдельная от хозяев комната, жела-
тельно двум мальчикам-студентам. Недорого. В 
р-не горгаза. тел. 8-951-828-91-18.
5502 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 34 кв.м, 
с/у разд., балкона нет. тел. 8-919-888-97-44.
6721 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, сост. евро, мебель и 
вся быт. техника есть, крупногабаритная, комн. изо-
лир. Ц. 10 т.р. + ком. платежи, свет, вода по счетчи-
кам. тел. 8-928-622-12-54.
6722 Сдаю дом в п. Нежданная, пл. 44 кв.м, 2 комн. + 
кухня, удобства во дворе, отопление форсунка, ме-
бель и быт. техника имеется. Ц. 8 т.р. тел. 8-928-622-
12-54.
5527 Сдается домик на одну семью, в р-не собора, 
со всеми удобствами, с частичной мебелью. Только 
туалет на улице. Ц. 10 т.р., вместе с коммун. услуга-
ми. тел. 8-961-53-39-281.
5957 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. до-
ма, АГВ, 2 уютные, светлые комнаты, большая кухня, 
просторный коридор, 2 кладовые, с/у разд. В п. Кра-
сина, р-н м-на «Спартак». тел. 8-928-771-06-73.
5961 Срочно сдается 3-к. кв-ра в самом центре го-
рода, косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длител. срок. Ц. 10 т.р. + 
счетч. (отопление входит в стоимость аренды). Зво-
ните, договоримся. т. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-
24. Собственник.
5961 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к.-
студию) в центре города, по пр. П. Революции, р-н 
2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутниковое 
ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без домаш-
них животных. Цена 20 т.р. + счетчики (отопление 
входит в стоимость аренды). Звоните, договоримся. 
тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
5962 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Ворошилова, на дли-
тельный срок, 7 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-906-
454-71-69.
5540 Сдается 2-к. кв-ра, АГВ, центр, вся мебель и 
быт. техника, 10 т.р. + ком. услуги. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
5540 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, Соцгородок, 1/5 
эт. кирпич. дома, телевизор, холодильник, 7 т.р. + 
ком. услуги. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
5542 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-928-
120-88-63, 8-908-191-34-59.
5542 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/5 эт., сост. 
обычное, стенка, 2 дивана, ТВ, холодильник. стир.- 
автомат, отопление центральное, 8 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.

5542 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», пер. Мучурина, 4/4, отопление центральное, 
сост. обычное, холод., диван, шкаф, стенка, кухон. 
гарнитур, 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
5542 Сдается 2-к. кв-ра, п. Гидропривод, ул. Булави-
на, 2/5, 2 дивана, кровать, 2 ТВ, холод., АОГВ, комн. 
изолир., 6 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
5542 Сдается 4-комн. дом, ул. Юный Спартак, р-н 
«Города Будущего», без заезда, на одном уч-ке с хо-
зяйкой, 3 кровати, диван, удобства на улице, холо-
дильник, ТВ, стир. - автомат, 6 т.р. за все. тел. 8-928-
120-88-63.
5551 Русская семья снимет дом или кв-ру. Рассмо-
трю все предложения. Оплату гарантирую. тел. 
8-988-552-42-92.
5982 Сдается 1-к. кв-ра, 2 эт., Соцгород, ремонт, ме-
бель, ц. 10 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-909-45-59.
5984 Сдается 1-к. кв-ра, 3/4 эт., р-н рест. «Никопол», 
ул. Садовая, вся мебель, быт. техника. Ц. 9 т.р. + ком. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-
88-63.
997 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5, сост. жилое, ме-
бель, быт. техника частично. Оплата 5 т.р. + ком. услу-
ги. АН «Квартал», тел. 25-59-01,  8-918-569-86-04.
997 Сдается, Соцгородок, р-н шк. №6, 1-к. кв-ра, 2/4, 
окна и балкон мет. пластик., мебель и быт. техника 
полностью. Оплата 9 т.р. + ком. платежи. тел. 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
997 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель, быт. техника, 
сост. хорошее. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 25-59-
01, 8-988-895-87-81.
359 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Калинина, бывш. 
общежитие, без мебели. Оплата 4 т.р. + ком. платежи. 
50% услуги агентства. тел. 8-928-907-00-85.
358 Сдается 1-к. кв-ра , 4/5 эт., п. Артем, ост «Н. Ма-
шиносчетная», вся необходимая мебель и быт. тех-
ника. Оплата 6 т.р. + ком. платежи. 50% услуги агент-
ства. тел. 8-928-907-00-85.
5558 Сдается 4-комн. дом, ул. Ленина, ближе к со-
бору, ванна в доме, удобства во дворе, есть гараж, 
отопление газ - форсунка, эл. водонагрев. бак, холо-
дильник, кух. мебель, газ. печь, микроволнов. печь, 
диван, шкаф, стенка. Сливная яма. 8 т.р. + сч. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5558 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н бас-
сейна, 2/3, АОГВ, сост. хорошее, встроен. кухня, 2 
дивана, встроен. шкаф-купе, холодильник, стир. 
машинка-автомат, ТВ, окна м/п, балкон не засте-
клен, теплые полы в ванной, 10 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
5997 Сдается 1-к. кв-ра, 47 кв.м, р-н автовокзала (ул. 
Земледельческая), 2/3 эт. кирпич. дома, отопление 
ТЭЦ, мебель и быт. техника частично. Ц. 5 т.р. + счет-
чики. тел. 8-951-833-80-17.
5997 Сдается 2-к. кв-ра, 41 кв.м, центр, р-н рынка, 
2/4 эт. кирпич. дома (середина), ТЭЦ, есть вся необ-
ходимая мебель и быт. техника. Ц. 10 т.р. + к/у. Ири-
на, тел. 8-951-833-80-17.
5583 Сдается 3-к. кв-ра, Соцгород, 2/3, сост. обыч-
ное, мебель и быт. техника есть. Оплата 7т.р. + к/у. 
тел. 8-988-583-74-37, 8-909-427-79-26.

5590 Сниму кв-ру в центре, р-не Пролетарки, 
Соцгорода, ул. Парковая, п. ХБК, Артем. Рассмо-
трю варианты с мебелью или без. тел. 8-908-509-
65-43, 28-34-53, с 9 до 20 час.

6682 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, в хо-
рошем сост., полностью с мебелью и быт. техникой, 
холодильник, ТВ, стир. машинка-автомат, СВЧ, сплит-
система, встроен. кухня, на кухне установлена систе-
ма «теплый пол», комнаты изолир., окна пластик. Се-
мье на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
6682 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменолом-
ни, р-н больницы, 2 эт., сост. хорошее, без мебели 
(только кухня) и быт. техники, окна пластик., балкон 
застеклен (пластик), интернет, кабельное. Есть ме-
сто для авто. Семье на длительный срок. тел. 8-909-
417-53-81.
5608 Сдается 1-к. кв-ра, центр, в отличном сост., ме-
бель, быт. техника. Собственник. тел. 8-904-508-89-33.
5609 Сдаю флигель в п. Нежданная, в р-не шк. №15, 
в общем дворе, 28 кв.м, 1 комната, кухня, туалет, ван-
ная, газ - форсунка, мебель, холодильник, въезд для 
машины, с пропиской на длительный срок. Ц. 5,5 т.р. 
+ ком. услуги. тел. 8-928-906-33-80, агентство.
5605 Сдается 2-к. кв-рав р-не ул. Маяковского, маг. 
«Волга», 3/3 эт., холодильник, телевизор, газ. колон-
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
36,1/20,4/7,2 кв.м, 5/4 эт. Собственник. Подробно-
сти по тел. Торг при осмотре. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-903-489-99-32.
5774 Срочно! Комната в бывш. общежитии, дверь 
железная, окно м/п, с/у отдельно совм., кухня своя, 
ремонт, телевидение МТС, водонагреватель элек-
тирческий. тел. 8-928-191-10-31. Собственник.
5821 1-к. кв-ра в центре города, 4/4 эт., со в/у, с хор. 
ремонтом, с мебелью, интернет. Без посредников. 
тел. 8-908-501-59-04.
6564 Собственник. 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстиль-
ная, 3, 1/5 эт., пл. 32,4 кв.м, м/п окна, шкаф-купе, с/у 
разд., имеется свой подвал. Рассмотрю все вариан-
ты расчета. Или сдам семье (7 т.р. + ком. услуги). Ц. 
1150 т.р. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
5841 1-к. кв-ра в п. ХБК, верхн. «Пятерочка», 8/14 
эт., пл. 36 кв.м. кухня 8 кв.м, не общежитие, лоджия, 
сост. жилое, вопросы по тел. 8-988-999-41-34. Ц. 1 
млн.р., торг уместен. АН.

5310 Собственник. 1-к. кв-ра в новом доме, в п. 
Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. Обр. по тел. 8-960-
444-99-38.

5378 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 2/5 эт., пл. 31,2 кв.м, 
окна, балкон, пластик, ремонт. Рядом школа, рынок, 
поликлиника. тел.8-960-459-85-70.

5883 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 30,6 кв.м, двери желез-
ные, окна, балкон - пластик, ванна, туалет - плитка, 
потолки везде навесные. Цена договорная. Все ря-
дом. тел. 8-919-881-30-87.
4916 1-к. кв-ра, общ. пл. 29,3 кв.м, 3-й эт., по ул. Ле-
нина, 163. Цена договорная. тел. 8-909-410-28-67, 
Михаил.
6618 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, (пос. Новый, 
Олимпийский), кв-ра новая, индивидуальное ото-
пление, 4-й эт. Все вопросы по тел. 8-961-269-96-03. 
Собственник.
717 Срочно! Отличная уютная кв-ра. Со свежим ре-
монтом. Соседи тихие, семейные. Рядом две шко-
лы, садик, почта. С торца дома площадка под авто. 
Ц. 820 т.р. Торг. тел. 8-900-135-65-94, Иван.
5924 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 35 кв.м, пл. 
19,5/7,5/35, санузел совмещен, сост. жилое, балкон 
застеклен, 3/5 эт.,не угловая. Цена договорная. тел. 
8-988-894-29-15.
5431 1-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 18 кв.м, без ремонта, м/п 
окно, железная дверь, очень теплая, приватизиро-
вана. Собственник. Без посредников. Ц. 650 т.р. тел. 
8-961-292-73-92, Роман.
6642 1-к. кв-ра в п. Южная, АГВ, ремонт, лоджия за-
стеклена, пл. 34 кв.м, улучшенной планир., кухня 9 
кв.м, встроенная кухня, по ул. Достоевского, 89 Ж. 
Ц. 1050 т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
5434 1-к. кв-ра в центре города, по пер. Донской, 
2-й эт., не угловая, сост. жилое, окна и радиаторы 
отопления заменены. Чистый, не проходной двор. 
тел. 8-928-142-51-55, Алексей.
5435 В центре п. Машзавод 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кир-
пич. дома, балкон застеклен, новые м/п трубы, 
сантехника, водогрейка, газовая труба в кв-ру за-
ведена. В кв-ре никто не живет и не прописан. Доку-
менты готовы к продаже. Торг. Кв-ра чистая. тел.8-
905-456-75-34.
931 1-к. кв-ра с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в п. Ка-
меноломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом но-
вый, 3 эт. Ц. 1300000 р. Торг. Все вопросы по тел. 
8-928-764-38-24, 8-928-689-22-35.
931 1-к. кв-ра в п. ХБК, 34 кв.м. М/П окна, газ, сану-
зел совм., 8/9 эт. Ц. 820 т.р. Можно под ипотеку и ма-
тер. капитал. Собственник. тел. 8-906-186-22-42.
931 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 2/5 
эт., общ. пл. 30 кв.м, сост. обычное, балкон засте-
клен. Ц. 900000 р. Хороший торг реальному покупа-
телю. тел. 8-918-572-54-74.
932 1-к. кв-ра в п. Петровка улучш. планировки, 2/4 
эт., с ремонтом. Пл. 43/23/11 кв.м. Возможна ипоте-
ка. Тел. 8-906-430-15-40.
5449 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н Клуба, 3/3 эт. пан. 
дома, пл. 33/17/7 кв.м, не угловая, отопление ТЭЦ, 
с/у разд., сост. жилое. В шаг. доступности школа, 
детсад, больница, 4 магазина. тел. 8-918-556-83-42.
5461 1-к. кв-ра в п. Таловый, общ. пл. 26 кв.м, в кирп. 
2-эт. доме, м/п окна, металл. вход. дверь, с/у совм., 
новые водопровод. и канализац. трубы, кв-ра тре-
бует ремонта, имеется свой сарай кирп. Торг. тел. 
8-928-127-89-40.
5488 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м утеплена, подвал, домофон, натяжные потол-
ки, новая мебель. Посредникам не беспоккить. тел. 
8-909-400-31-34.
5507 1-к. кв-ра на Соцгородке, пер. Сквозной, 4/4 
эт. кирп. дома, пл. 30/17/6 кв.м, с/у совм., балкон за-
стеклен, сост жилое. Ц. 900 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
5955 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 2/5 эт., м/п окна, по ул. 
Ворошилова, рядом поликлиника, «Магнит», апте-
ка, в жилом сост. Собственник. Подробная инфор-
мация по тел. 8-928-164-38-38, Соната. Ц. 1100 т.р., 
торг реальному покупателю. Док-ты готовы.
5956 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в п. Артем, маг. «Олимпий-
ский», АГВ, пл. 34 кв.м, новый дом, кв-ра от застрой-
щика. Ц. 950 т.р. тел. 8-938-110-80-97. АН.
5540 1-к. кв-ра пл. 47 кв.м, п. Новостройка, кухня 9 
кв.м, 3/3 эт. кирп. дома, м/п окна, с/у совм., кухня-
кафель, трубы - пластик, состояние отличное. Ц. 
1200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
5540 1-к. кв-ра, мкрн. Олимпийский, 4/5 эт. кирп. 
дома, АГВ, м/п окна, лоджия, кухня 8 кв.м, общ. пл. 
34 кв.м, сост. отличное. Ц. 1250 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35. 
1000 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Текстильная, 3/5, 37 
кв.м, окна м/п, кухня 9 кв.м, с/у совмещен, требует 
ремонта. Ц. 1150 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Люд-
мила.
997 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
35/18/8, МПО, состояние хорошее. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
997 В п. Артем (район «Олимпийский) в новом до-
ме 1-к. кв-ра, пл. 34/17/8, АГВ, МПО, с/у совмещен, 
лоджия, состояние от застройщика. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
997 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6, МПО, 
состояние жилое, с/у - совмещен. Ц. 1100 т.р. (с до-
кументами). Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
997 В п. ХБК (район рынка) 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки, 2/5, пл. 36 кв.м, не угловая, окна мет.
пластик, балкон застеклен, состояние хорошее. Тел: 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
997 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5, не угловая, балкон, со-
стояние жилое. Ц. 1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
997 Центр, 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, АОГВ - навесной 
котел, встроенная кухня, новые батареи, МПО. Ц. 
1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
6672 Срочно, 1-к. кв-ра, р-н центра, общ. пл. 30 кв.м, 
отопление АОГВ. тел. 8-908-505-22-28.
5547 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Текстильная, 10, ря-
дом школа, садик, рынок, общ. пл. 35,7 кв.м, чистая, 
начат ремонт. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-136-69-63.
5978 Срочно, 1-к. кв-ра, Машзавод, 2/2 эт., евроре-
монт дорогой. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
5992 1-к. кв-ра в центре, 2/2 эт., общ. пл. 30,9 кв.м, 
жил. пл. 19 кв.м, с/у совм., в норм. сост. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-989-717-54-24.

351 В п. Каменоломни, 1-к. кв-ра в р-не прокурату-
ры, пл. 33 кв.м, не угловая, 3 эт., АГВ, все в шаг. до-
ступности. тел. 8-951-501-95-50.
5563 1-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «Машиносчет-
ная», напротив рынка, пл. 31 кв.м, 3/4 эт. кирп. дома, 
МПО, балкон, с/у совм., сост. жилое. Ц. 850 т.р., ипо-
тека. тел. 8-928-136-46-83.
5563 Центр, 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Кирова, за гост. 
«Горняк», кухня 7 кв.м, с/у совмещен, МПО, балкон, 
новая крыша. Ц. 1260 т.р., ипотека. тел. 8-928-136-
46-83.
5563 1-к. кв-ра по ул. Островского, 1/5 эт., напротив 
26 школы, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, 
не угловая. Ц. 850 т.р., ипотеку, маткапитал рассма-
триваем.  тел. 8-928-136-46-83.

5566 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, в хор. 
сост., с мебелью, в/у, м/п окна, м/п балкон, с/у 
разд., 4/5 эт. Ипотека и маткапитал подходят. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

5569 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, 1/5 эт., в п. Красина, не 
угловая, большая лоджия застеклена. Ц. 850 т.р. тел. 
8-904-341-41-44.
5576 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, 4/5 эт., р-н Города Бу-
дущего, не угловая, очень теплая, комната 19 кв.м, 
балкон застеклен, есть кладовка. Ц. 850 т.р. тел. 
8-903-407-09-13.
5997 1-к. кв-ра в п. Артем, «В. Поликлиника», пл. 30 
кв.м, 3/4 эт., середина кирп. дома, косметич. ремонт, 
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
лир., с/у совм., отопл. центр., во дворе жилая кух-
ня с подвалом. Ц. 800 т.р., торг возможен. тел. 8-938-
100-10-77, Ирина.
5165 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/2 эт., пл. 47 кв.м, окна 
пластик., ОАГВ, сплит-система, комн. изолир., с/у 
разд. Ц. 980 т.р. тел. 8-904-447-58-59.
5220 2-к. кв-ра, 3/4 эт., ул. Маяковского, 96, комн. 
разд., пл. 43 кв.м, не угловая, сост. обычное, вода 
постоянно, ТЭЦ. Собственник. тел. 8-928-901-55-45, 
8-928-117-77-74.
5224 2-к. кв-ра в п. Красина, дом панельный, 4/5 эт., 
отопл. центр., комн. изолир., с/у разд., балкон 6 м, 
кухня 9 м, сантехника новая, водогрейка, 2 вход. 
двери новые, окна м/п, балк. рама, кв-ра в хор. сост. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-951-513-14-99, 8-908-515-39-31. Без 
посредников.
5772 В п. Наклонная, 2-к. кв-ра, 1 эт. Продается или 
сдается. тел. 8-903-404-56-18. 

5287 2-к. кв-ра в п. Артем, старый рынок, пл. 42/28/6 
кв.м, 1/2 эт. кирп. дома, газ. колонка, отопление ТЭЦ, 
металл. дверь, м/п окна, не угловая, комн. смежные, 
с/у раздельный, туалет кафель, подвал. Собствен-
ник. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-961-403-95-80.

5288 2-к. кв-ра, р-н п. ХБК, рынок, пл. 23 кв.м, 
4/5 эт., в/у, м/п окна, не угл., водогрейка, с/у ка-
фель, сплит-система, после ремонта, бывш. обще-
житие, чистый подъезд. Собственник. Ц. 730 т.р., 
торг. тел. 8-961-403-95-80.

5311 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпичного 
дома, пл. 44 кв.м. в п. Петровка, индивидуальное 
отопление, евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-
444-99-38.

3992 2-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 46 кв.м, м/п окна, сост. 
жилое. Собственник. Ост. «Машиносчетная». тел. 
8-928-965-73-59.
4013 2-к. кв-ра, 1/2 эт., по ул. Ленина, без ремонта, и 
уч-к земли под гараж во дворе, с документами. Торг 
при осмотре. Собственник. тел. 8-928-193-65-86.
4951 Срочно! 2-к. кв-ра в хорошем районе, свежий 
капремонт, м/п окна, отдельные большие комнаты, 
раздельный с/у. Рядом торговый центр Супермаркет, 
школа, д/сад. Цена при осмотре. Реальному покупа-
телю хороший торг. тел. 8-904-505-15-05, Лилия.
5341 Собственник! Соцгород, ул. Разина. Две 2-к. 
кв-ры на одной площадке, 4/5 эт., по 45 кв.м, кухня 7 
кв.м (1 с индивид. отоплением), новые вх. мет. две-
ри, нов. дерев. окна, колонка, на все счетчики, полы 
- дерево + ДВП, кладовка + подвал, балконы засте-
клены. Дом после капремонта, интернет, домофон, 
телефон. Двор закрытый, ухоженный. Цена и торг 
при осмотре. тел. 8-989-725-43-66, 25-09-67.
6114 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 кв.м, 
кухня 14 кв.м, отопление индивид., в/п 3 м, 2/2 эт., 
окна м/п, с/у раздельный. тел. 8-906-452-41-28.
5899 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, в р-не Центра занятости, 
1/4 эт. Возможен обмен на 1-к. кв-ру. Собственник. 
тел. 8-918-588-83-23.
5409 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 40 кв.м, 2 эт., АГВ, окна 
м/п, балкон застеклен, с/у разд. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-938-110-36-51.
5407 2-к. кв-ра, 1/4 эт., р-н Соцгородка, пл. 41 кв.м, 
без ремонта. Агентствам и посредникам не беспо-
коить. Цена договорная. тел. 8-928-124-48-84.
717 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в р-не «Бассейны 
Дона», 56,7 кв.м, 1/3 эт. Инд. отопление. Сплит, лод-
жия. Вся инфраструктура в шаговой доступности. 
Собственник. тел. 8-903-435-24-83.
5917 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., комнаты изо-
лированные, в хорошем сост., пл. 47 кв.м. Собствен-
ник. тел. 8-928-439-27-49.
6650 Собственник! В центре города, рядом с пл. 
Солдата, 2-к. кв-ра, 4-й эт., пл. 48 кв.м, комнаты смеж-
ные, с мебелью, не угловая, жилая, без ремонта, без 
запаха. Ц. 2 млн.р., торг. Док-ты к продаже есть. тел. 
8-961-287-50-00, Юрий.
931 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в р-не авто-
вокзала, 1/3 эт. Общ. пл. 48,3, кухня 9 кв.м. Дом кир-
пичный, 1989 г.п. Есть балкон, подвал. Требуется ре-
монт, поэтому снижена цена. Документы в порядке. 
Один собственник. 1320000. тел. 8-989-701-00-73.
931 2-к. кв-ра в новом доме, в кв-ре индивидуаль-
ное отопление (навесной котёл), в/п 2,6 м, окна м/п, 
ремонт от застройщика. Ц. 1300 т.р. тел. 8-961-285-
40-48, 8-988-575-01-91.
931 2-к. кв-ра в центре по ул. Советской, рядом с ТЦ 
«Рассвет», 4/9 эт., пл. 45 кв. м, кухня 8 кв.м, с/у разд., 
очень теплая, окна и лоджия м/п, паркет, от проезжей 
части далеко, шума не слышно, каб. интернет и телев., 
телефон. Ц. 2500 т.р. тел. 8-908-170-92-78, собств.
931 В связи с переездом, 2-к. кв-ра улучш. плани-
ровки, в р-не автовокзала, 1/3 эт. кирпич. дома. Дом 
не старый. Есть балкон, сухой подвал. До центра 
10 мин. пешком. Рядом гипермаркет, школа. Один 
взрослый собственник. Состояние под ремонт. Ц. 
1320000 руб. Только наличный расчёт. тел. 8-989-
701-00-73. 
932 М/п окна, собственное отопление (настенный 
котел), алюминиевые батареи, натяжные потолки, 
с/у совмещен, р-н Хабарова (ДК О. Мешковой). Ц. 
1000000 р. Торг уместен. тел. 8-909-426-96-09.
932 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул.Ленина, 
178 (Сбербанк), 3/3, пл. 46/30/9. Подходит ипотека. 
Ц. 2250 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
932 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 
эт. кирп. дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом ЦРБ, бас-
сейн, рынок. В хорошем сост. тел. 8-950-849-44-96.
932 2-к. кв-ра улучшенной планировки в центре.
Отопление АГВ. Потолки 3 м. Общ. пл. 63, кухня - 10, 
2 балкона, 2 кладовки, закрытый двор. Торг. Соб-
ственник. Ипотека. Тел. 8-961-302-97-84.
6707 Собственник! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Го-
родские», ул. Искра, 2/2 эт., пл. 46,2 кв.м, ремонт, с/у 
разд., комнаты изолир., не угловая, сплит-система, 
окна м/п, есть подвал. Документы в порядке. Ц. 
1253 т.р. тел. 8-908-199-70-07.

5447 АН «Альянс» предлагает большой выбор 
домов и квартир в любом районе города. А также 
поможем с документами любой сложности. тел. 
8-928-118-64-34.

5446 Срочно! 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 61 
кв.м, в кирп. доме, 8/9 эт., 2 балкона не застекл., окна 
м/п, кухня 9 кв.м, с/у разд., сост. обычное, р-н ул. Ха-
барова. Ц. 1450 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
5446 Срочно! 2-к. кв-ра в общем дворе, с/у совм., 
центр. канализация, пл. 50 кв.м, комн. изолир., кух-
ня 8 кв.м, без ремонта, р-н центр города, пр. Пушки-
на, 4. Ц. 800 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
5446 Срочно, 2-к. кв-ра с АГВ, 1/2 эт., без балко-
на, кухня 8 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, комн. проходные 
большие, м/п окна, с/у разд., встроенная кухня, ча-
стично мебель, центр города, пр. Кр. Армии, 67. Ц. 
1500 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
5446 Срочно! 2-к. кв-ра 2/4 эт., не угловая, комн. 
проходные, пл. 43 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., сост. 
обычное, центр города, ост. «Кирова», дом стоит по 
ул. Советская. Ц. 1700 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
5446 Срочно! 2-к. кв-ра с АГВ, 3/3 эт., м/п окна, бал-
кон не застеклен, пл. 43 кв.м, кухня большая, комн. 
изолир. небольшие, сост. обычное, в новом доме в 
начале п. ХБК, ул. Текстильная, 12 Б. Ц. 1600 т.р. АН. 
тел. 8-928-118-64-34.
5938 2-к. кв-ра, пл. 44,5 кв.м, 4/4 эт., угловая, ост. «В. 
Машиносчетная», отопление ТЭЦ, с/у совм., капре-
монт дома, рядом шк. №26, рынок. Ц. 1150 т.р., торг. 
тел. 8-951-539-57-87.
5931 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 52 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, лоджия 12 кв.м, комн. изолир., 2 эт., р-н 20 
лет РККА, возможен обмен на авто, торг. тел. 8-928-
620-22-55.
6661 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 8, 2 эт., 
угловая, м/п окна, балкон - дерево, теплая, все счет-
чики, сост. жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 8-918-524-33-67.

5465 Срочно, 2-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 43 
кв.м, со в/у, отопление - газ, унитаз в доме и во дво-
ре, 1 сот. земли, 2 летн. кухни, сарай, п. Наклонная, 
есть базар, школа. тел. 8-928-956-98-03, 8-919-879-
01-35, в любое время.
5470 2-к. кв-ра пл. 41,7 кв.м, 3 эт., не угловая, пр. 
Чернокозова, р-н Соцгородка. тел. 8-951-518-41-42.
5472 2-к. кв-ра крупногабритная, пл. 61/36/9 кв.м, 
по ул. Хабарова, 8/9 эт. кирп. дома, в шаг. доступно-
сти две школы, детсад, все сетевые и коммерческие 
магазины, отличный рынок, торговые павильоны и 
другое. Остановка в 60-ти шагах. Ц. 1430 т.р., торг. 
тел. 8-985-645-69-74, Александр. Собственник.
5497 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, заходи и живи. Чистый, уютный 
двор, есть место для парковки. тел. 8-951-513-14-
49, 8-905-425-64-70.
5508 2-к. кв-ра по пер. Донской, 2/5 эт. кирп. дома, 
пл. 40/26/6 кв.м, с/у разд., сост. требует ремонта, 
балкон застеклен. Ц. 1,4 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
6720 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, улучш. планир., 
комн. изолир., кухня 12 кв.м, лоджия 7 кв.м, застекле-
на МПО, ремонт, 2/5 эт., в п. Майский. Ц. 1050 т.р., с до-
кументами! Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
5532 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, все в шаг. до-
ступности, рядом с магазином «Диана», все сдела-
но с нуля, ремонт отличный. Ц. 1550 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-914-028-27-81 (МТС).
5948 2-к. кв-ра в р-не Пролетарки, 3/5 эт., комн. изо-
лир., улучш. планир. Недорого. Без ремонта. тел. 
8-988-892-56-45.
5949 2-к. кв-ра на Соцгородке, дом не на проезжей 
части, после капремонта, 2/3 эт., общ. пл. 45 кв.м, 
окна м/п, док-ты в порядке. Собственник. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-928-768-57-14.
5959 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 1/2 эт., п. Новостройка, 
комн. излоир., кухня 10 кв.м, с/у разд., лоджия 6 м. 
Ц. 1050 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
5956 2-к. кв-ра, центр, 1/14 эт., пл. 48 кв.м, комн. 
разд., т/в разд., кладовка большая лоджия. Ц. 1800 
т.р., небольшой торг. тел. 8-938-110-80-97.
5540 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, пл. 60 кв.м, кухня 
9 кв.м, 6/9 эт. кирп. дома, с/у разд., м/п окна, 2 бал-
кона, встроен. кухня (печь + стир. машинка), после 
ремонта, чистая, теплая, лифт работает постоянно. 
Ц. 1800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
5540 2-к. кв-ра, Хабарова, 1/5 эт. пан. дома, пл. 49 
кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., балкон, 
не угловая, без ремонта. Ц. 1250 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
5540 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 5/5 эт., техэтаж, пл. 
47 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., с/у разд., м/п 
окна, сост. отличное. Ц. 1250 т.р., торг. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
5540 Срочно! 2-к. кв-ра, центр, 2/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., сост. жилое. Ц. 1700 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
5540 2-к. кв-ра, п. Артем, р-н бассейна, 1/2 эт. кирп. 
дома, дом 60-х годов, пл. 44 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п 
окна, встроен. кухня, натяжные потолки, теплая, 
остается вся мебель, сост. - заходи и живи, комн. 
изолир. Ц. 1300 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
997 В районе ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 4 
этаж, с/у совмещен, окна дерево, балкон застеклен-
дерево. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
997 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, 
с/у раздельный, состояние хорошее. Ц. 1245 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

997 В п. Артем (ул. Калинина, бывш. общежи-
тие) 2-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, комнаты изолирова-
ны, МПО, 3 этаж, не угловая, требуется ремонт. 
Ц. 550 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

997 В п. ХБК (бывш. общежитие), 2-к. кв-ра, пл. 30 
кв.м, МПО, 3 этаж, не угловая.  Ц. 750 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-988-895-87-81.
997 В п. Артем (ост. «Верхняя Машиносчетная») 2-к. 
кв-ра, пл. 46 кв.м, не угловая, 1980 г.п., МПО, балкон 
застеклен, с/у раздельный, входная дверь металли-
ческая, АОГВ навесной котел. Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
997 В п. Артем 2-к. кв-ра, комнаты изолированные, 
окна м/пластик (частично), не угловая, с/у раздель-
ный, состояние жилое. Ц. 1050 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
997 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, состояние хо-
рошее. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
997 В п. ХБК (район рынка) 2-к. кв-ра улучшенной 
планировки, не угловая, комнаты изолированы, пл. 
50 кв.м, кухня 7,5 кв.м, состояние хорошее. Ц. 1600 
т.р. Тел: 25-59-01; 8-918-571-39-99.
997 Соцгород, 2-к. кв-ра, АОГВ, 2/4 кирпичного до-
ма, с/у совмещен - современная плитка, окна и бал-
кон мет. пластик, входная дверь металлическая, со-
стояние отличное. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
6671 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, 2 эт., общ. пл. 52 
кв.м, кухня 8,5 кв.м, комн. разд. тел. 8-903-485-16-12.
5979 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 1, 
1/9 эт., пл. 48 кв.м, балкон, подвал, с мебелью. тел. 
8-928-909-45-59.
5975 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 60А, 
4/5 эт., с мебелью, кухня 11 кв.м, комн. разд., боль-
шая лоджия. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
5973 2-к. кв-ра, 2/4 эт., п. Артем, пл. 51/30/9 кв.м, 
хор. ремонт, две сплит-системы, утепленный бал-
кон. Ц. 1600 т.р. Собственник. тел. 8-951-523-01-04, 
Екатерина, 8-908-507-64-56, Виталий.
353 2-к. кв-ра, 1 эт., ост. «Машиносчетная», пл. 41 
кв.м, комн. изолир., с/у совм., окна м/п + решетки, 
сделан косметич. ремонт, школа, садик, дет. боль-
ница, рынок, «Магнит», «Пятерочка», все в шаг. до-
ступности. Собственник. тел. 8-928-600-14-96.
5573 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, в п. ХБК, 5 эт., в середи-
не, комн. изолир., с/у разд., плитка, не общежитие. 
Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.

5561 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Лен. 
Комсомола, напротив рынка, 3/4 эт. кирп. дома, 
комн. смежные, с/у совм., балкон, ипотека. Ц. 1100 
т.р.  тел. 8-928-136-46-83. 

5995 Компания ООО «Бюро деловых услуг» пре-
доставляет услуги по оформлению и сопрово-
ждению всех видов сделок: купля-продажа, да-
рение, мена, военная ипотека, материнский 
капитал, а также приватизация квартир, оформ-
ление наследственных прав, составление ис-
ковых заявлений, согласование перепланиро-
вок и переустройств, оформление земельных 
участков. Бесплатные юридические консульта-
ции по вопросам недвижимости. Обр. по адресу: 
г.Шахты, ул. Советская, 163, тел. 8-918-514-30-31, 
8-928-173-999-7.

354 2-к. крупногабаритная кв-ра и гараж пл. 24 кв.м, 
в новом поселке, ул. Фадеева, 7, пл. 59,5 кв.м, боль-
шая лоджия, окна везде м/п, индивид. отопление, 
напольный котел, с/у разд. Ц. 1650 т.р., возможен 
торг. тел. 8-918-512-09-54, 8-951-827-52-30, Люда.

360 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-ра 
улучшенной планир., комнаты и с/у разд., с от-
личным новым ремонтом, отопление АГВ, низкая 
оплата, вода постоянно. Собственник. тел. 8-961-
311-63-26.

5564 Крупногабаритная 2-к. кв-ра в р-не Соцго-
родка, под коммерцию, офис, на 1 эт., фундамент 
выс., уровень 2 эт., 5-эт. дом, с отдельным входом, 
не угловая, теплая, общ. пл. 67,8 кв.м, зал 27,2 кв.м, 
с/у разд., счетчики, в/п 3,5 м, окна пластик, полы 
линолеум, вход. дверь металл. Вся инфраструкту-
ра рядом, парковка во дворе дома. Ц. 1750 т.р. Соб-
ственник. Торг. тел. 8-928-147-45-98, 8-961-276-60-
20, Надежда.
5561 2-к. кв-ра улучш. планировки, ост. «Н. Маши-
носчетная», 5/5 эт., пл. 52 кв.м, ул. Татаркина, напро-
тив детской поликлиники, кухня 9 кв.м, с/у разд., 
комн. изолир., МПО, широкий холл, лоджия 7 в.м, 
ипотека, маткап. рассматриваем. Ц. 950 т.р.  тел. 
8-928-136-46-83.
5561 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., ул. Индустриальная, 
пл. 45 кв.м, не общежитие, комн. смежные, кухня 7 
кв.м, с/у разд., лоджия застеклена. Ц. 1200 т.р. Ипо-
тека. тел. 8-928-136-46-83.
5561 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., ул. Текстильная, на-
против рынка, пл. 45 кв.м, комн. смежные, МПО, 
душ. Кабинка, сост. хорошее, заходи и живи. Ц. 1000 
т.р., торг. Ипотека, маткапитал рассматриваем.  тел. 
8-928-136-46-83.
5560 2-к. кв-ра со в/у, пл. 45 кв.м, 1/3 эт., в жилом 
сост., р-н Соцгорода, рядом вся инфраструктура, 
хор. соседи, под жилье или хороший вариант под 
деловую недвижимость. Ц. 1450 т.р. + металл. га-
раж, подвал. тел. 8-989-505-82-90.

5567 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., 
со в/у, с/у разд., рядом школа, детсад. Ипотека 
и маткапитал подходит. Ц. 800 т.р. тел. 8-951-
833-95-70.

5574 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отличное сост., индивид. 
отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1,1 млн.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
6000 2-к. кв-ра, 2/5 эт., ул. Садовая, 28, улучш. пла-
нир., дом 1989 г.п., пл. 47,4/29/6 кв.м, балкон 6,40 м 
застеклен, комн. разд., с/у и ванна разд., сост. хоро-
шее, мебель остается. Ц. 1690 т.р. тел. 8-903-436-41-
44.
5997 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, п. Интернациональный, 
ул. Мостовая, 2/2 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у 
совм., балкон не застеклен, отопление АОГВ. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-908-518-50-53.
5997 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт. пан. 
дома. комн. изолир., с/у разд., окна м/п, лоджия не 
застеклена, газ. печь и электроводогрейка, ТЭЦ, без 
ремонта. Ц. 800 т.р. тел. 8-908-518-50-53.
5997 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, ул. Хабарова, 4/9 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 7 кв.м, лоджия, 
счетчики. Возможна продажа с мебелью. Ц. 1550 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
6682 Срочно! 2-к. кв-ра крупногаб., в п. Петровка, 
2 эт., пл. 53/30/9 кв.м, сост. жилое, отопление инди-
вид. АГВ, комн. изолир., 2 кладовые, балкон засте-
клен, с/у разд., не угловая. АН «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
6682 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, пр. П. Револю-
ции, гимназия, в отличном сост., после ремонта, пл. 
43/28/6 кв.м, МПО, балкон пластик., ламинат, деко-
ративный камень, подсветки, встроенная кухня, 
современная мебель и техника. Без вложений. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
6119 2-к. кв-ра в г. Шахты, пл. 44 кв.м, в отличном 
сост., отопл. центр., с/у совм. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 
8-918-513-85-93.
5597 2-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, комн. разд., общ. 
пл. 47 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон дерево, 
хорошее жилое сост., р-н рынка. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-918-588-02-86.
5597 2-к. кв-ра в п. Артем, 1 эт., комн. разд., общ. пл. 
44 кв.м, полностью с отличным ремонтом, заходи и 
живи, ламинат, нат. потолки, плитка в ванной, м/п 
окна, с/у совм., в/п 2,5 м, остается частично встро-
енная мебель. Рядом школа, остановка, все мага-
зины. Срочно! Ц. 1300 т.р., торг на месте есть. тел. 
8-909-43-45-809.
5597 2-к. кв-ра на Хабарова, 2/9 эт., дом кирп. комн. 
изолир., кухня 7 кв.м, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
5597 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., общ. пл. 25 кв.м, м/п 
окна, кв-ра с косметич. ремонтом. Ц. 650 т.р. тел. 
8-906-423-39-86.
5609 2-к. кв-ра по ул. Садовая, р-н «Никопола», 1/4 
эт. кирп. дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 м, окна 
выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1,3 млн.р. тел. 
8-928-906-33-80.
5609 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, центр. 
отопление, м/п окна. Ц. 700 т.р. Можно маткапитал с 
доплатой. тел. 8-928-906-33-80.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ 
5615 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/5 эт., общ. пл. 47,3 кв.м, 
кухня 6 кв.м, изолир. комн., МПО, с/у разд. - плитка, 
сост. хорошее, балкон. Ц. 1600 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-609-49-69.
5605 2-к. кв-ра по ул. Советская, р-н «Рассвета», пл. 
45/28/7 кв.м, 4/5 эт., балкон застеклен, комн. изо-
лир., не угловая, с/у разд., ванная обычная, хор. ре-
монт, пол - линолеум, отопление ТЭЦ. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-928-111-94-85, Олег.
5605 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 4/5 эт., пл. 
45/27/7 кв.м, с/у совм., ванная, пластик. окна, бал-
кон, хор. ремонт, отопление ТЭЦ. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-114-19-35, Наталья.
5605 Срочно, 2-к. кв-ра по ул. Кирова, центр горо-
да, 4/5 эт., общ. пл. 45 кв.м, кухня 8 кв.м, ТЭЦ, очень 
теплая, с отличным ремонтом, вся сантехника, тру-
бы, электропроводка заменены, с/у совм. - плитка, 
ванная, м/п окна, балкон, док-ты в порядке. Ц. 1850 
т.р. тел. 8-938-136-40-27.
5605 Срочно, 2-к. кв-ра, пересечение К.Маркса/
Садовая, вход в парк, 2/4 эт., общ. пл. 45 кв.м, кух-
ня 7 кв.м - плитка, ТЭЦ - очень теплая, с отличным 
ремонтом, вся сантехника, трубы, эл. проводка за-
менены, с/у совм. - плитка, душ. кабинка, м/п окна, 
есть металл. гараж, Цена с гаражом 2100 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
5605 Срочно, 2-к. кв-ра по пер. Веселый, с мебелью, 
5/5 эт., пл. 47 кв.м, кухня 11 кв.м, с/у разд. плитка со-
вмещен. Крыша в отличном сост., кухня-студия, комн. 
изолир., натяжные потолки, ТЭЦ - усиленные бата-
реи, окна м/п, балкон, док-ты в порядке, все узаконе-
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
теплая, светлая, пластик. окна и балкон, в доме су-
хой подвал, около подъезда гараж. Ц. 1650 .тр. тел. 
8-918-511-31-68, Светлана.
338 3-к. кв-ра пл. 62,4 кв.м, 1/5 эт., АГВ, евроремонт, 
ц. 2,5 млн.р., ост. «Машиносчетная», п. Артем. тел. 
8-928-121-31-50. 
4351 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н ост. «Машиносчетная», 
пл. 63 кв.м, 5-й эт., м/п окна, металл. входная дверь. 
Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-556-04-96.
5388 3-к. в-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции (р-н 
«Прапора»), дом кирпичный, пл. 59,4 кв.м, не угло-
вая, с/у разд., сост. жилое. Собственник. Без посред-
ников. Цена договорная. тел. 8-989-507-34-50.
5882 3-к. кв-ра пл. 61,4 кв.м, в п. ХБК, базар, мага-
зины, школа, садик рядом, 2 ком. - полы паркет-
ная доска, спальня - ковролин, остальное плитка, 2 
сплит-системы, свое отопление АГВ, межкомн. две-
ри - дерево, входные 2 - железо, дерево, пласти-
ковый балкон, окна пластик. Ц. 3 млн.р., торг. тел. 
8-919-881-30-87.
5348 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт., евроремонт, 
балкон застеклен, санузел совмещен, новая плитка 
на кухне и в ванной, новая сантехника. Встроенная 
новая кухня. Рядом гараж, интернет. Собственник. 
тел. 8-938-103-05-07.
724 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 7 кв. 47. 
Рядом с рынком, 4/5 эт., пл. 68 кв.м, балкон, лоджия, 
санузел раздельно, кухня 8 кв.м. тел. 8-961-426-04-
54, 8-903-462-19-31, Андрей.
5408  В п. ХБК, по ул. Индустриальная, 1 А, 1 эт., 3-к. 
кв-ра, общ. пл. 67,9 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, большая 
лоджия застеклена, комнаты: 15,7 кв.м, 13,7 кв.м, 
10,7 кв.м, кухня 10,6 кв.м, коридор 11,4 кв.м, ванная 
2,6 кв.м, туалет 1,4 кв.м, две клад. комн., м/п окна, 
двери поменяны. Ц. 2400 т.р. тел. 8-918-566-53-14.
5902 3-к. кв-ра со всеми удобствами, 2 эт., требуется 
капремонт, р-н «Дубравы», центр. Ц. 2800 т.р., торг. 
тел. 8-908-195-37-07.
5892 3-к. кв-ра. ул. Садовая, 26 (белый кирпич. дом), 
5-й эт., пл. 58 кв.м. Ц. 2100 т.р., разумный торг. тел. 
8-909-406-69-64. Собственник.
5896 3-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Артем, евроремонт, свое 
отопление, 2 сплита, д/сад, школа, магазины в ша-
говой доступности. тел. 8-988-515-62-57, с 18 до 21 
час.
5423 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2 А, улучш. планир., 
4/5 эт., пл. 62 кв.м, комнаты изолир., м/п окна, 2 лод-
жии, с/у совмещен, сплит-система. Собственник. Ц. 
2600 т.р. тел. 8-928-607-11-26, Константин.
5908 3-к. кв-ра с ремонтом,пл. 53 кв.м, частично с 
мебелью, 1/2 эт., есть подвал, есть небольшой уч-к 
земли, с кирпич. сараем, в п. Петровка (ВГСЧ). тел. 
8-928-177-88-17.
6644 Срочно! В центре 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, в свя-
зи с переездом, р-н 2-й школы, состояние хорошее, 
жилое, мпо, поменяны стояки и трубы, балкон за-
стеклен. Ц. 1900 т.р. Без посредников. тел. 8-928-
139-22-55.
932 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
932 Срочно продам квартиру! Две спальни, зал, 
кухня - 9 кв.м, хорошего размера с/у, общ. пл. 46,2 
кв.м. На «Машиностчетной», можно под коммерче-
скую недвижимость. тел. 8-903-402-94-60. 
932 3-к. кв-ра, 60 кв.м, комн. изолир., балкон, лод-
жия совмещена с комнатой, 1/3 эт. В 30 метрах от 
дома гараж с ямой. П. ХБК. Тел. 8-928-606-17-17. 
932 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. планировки, кухня 18 
кв.м, все комн. изолир., 4/9 эт. дома. Новый лифт, 
домофон, в доме газа нет. Ц. 2000000 р., торг. тел. 
8-928-600-37-29.
932 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кирп. 
дома, кухня 10 кв.м, большой подвал, рядом оста-
новка, гимназия, детсад, ЦРБ, «Магнит», «Пятероч-
ка», бассейн. Свободна. т.8-968-556-01-56.
932 Срочно! 3-к. кв-ра. Центр, ГДК. 3/4 этаж. Пл. 
56/42/6. Теплая, не угловая. Ремонт. Собственник. 
Тел. 8-928-178-33-45.
932 3-к. кв-ра в центре. 1/5 эт., высокий цоколь. 
Спальный район, рядом вся инфаструктура. Пл. 56 
кв.м, МПО, сплит, состояние жилое, во дворе гараж 
(земля в собственности). Собственник. Тел.  8-905-
451-92-72.
5446 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 72 кв.м, с АГВ, комн. изо-
лир., кухня 9 кв.м, кладовки, с/у разд., 2/4 эт., не 
угловая, р-н центр города, без ремонта, м/п окна, 
во дворе кирп. гараж с документами (элитный дом). 
Ц. 4 млн.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
5441 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., АГВ, пл. 66,2 
кв.м, р-н «Квадрат». тел. 8-951-826-74-81.
5468 3-к. кв-ра в центре города, ул. Шевченко. Соб-
ственник. Все вопросы по тел. 8-908-511-34-49.
5466 В Красносулинском р-не, 3-к. кв-ра, 2/2 эт. 
кирп. дома, сост. обычное. Ц. 250 т.р. Рассмотрим 
маткапитал. тел. 8-961-331-51-31.
5940 Срочно, 3-к. кв-ра, 3/9 эт., р-н «Глории Джинс», 
кв-ра с АГВ, теплая, в середине, маленькие ком. пла-
тежи, хор. ремонт, кондиционер, встроенная кухня, 
общ. пл. 59,6 кв.м, кухня 8,5 кв.м, лоджия большая, 
балкон, зеленая зона отдыха, «Пятерочка», работа 
на фабрике, садик. тел. 8-961-299-15-63.
5945 3-к. кв-ра пл. 53,3 кв.м, встроенная лоджия. 
Собственник. Все в шаговой доступности. Дом 
кирп. 2007 г.п., 5 этаж. тел. 8-908-170-81-76, 8-928-
170-96-37.
5960 3-к. кв-ра, ГРЭС, свое отопление, 2 спальни и 
зал, с/у разд., окна пластик., межкомн. двери поме-
няны, на окнах решетки, роль-ставни, входная же-
лезная двойная дверь, батареи поменяны, везде 
пластик. тел. 8-989-612-70-92.

5959 3-к. кв-ра коттеджного типа в п. Артем, р-н 
«Артемовца», пл. 86 кв.м, уч-к 25 сот. в собственно-
сти, в отличном  жилом сост., двор ухожен, пластуш-
ка, декоративные деревья и кустарники, все сдела-
но по-хозяйски. Звоните, подробности расскажем. 
Ц. 2300 т.р., торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
5959 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м, 1/5 эт., ост. «Машинос-
четная», комн. все изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., 
балкон, ремонт от застройщика. Ц. 1800 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
5959 3-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 60 кв.м, ГРЭС, не угловая, 
в хорошем жилом сост., отопление АГВ, балкон за-
стеклен, отопление новое, чистый подъезд. Ц. 1100 
т.р., торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
5959 3-к. кв-ра, 3/4 эт., ул. Советская, пл. 55 кв.м, ча-
стично с ремонтом, отопление ТЭЦ, не угловая. Ц. 
2400 т.р., торг при осмотре. АН. тел. 8-951-523-21-
28.
5969 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 71 кв.м, 5/5 эт., хорошая 
планировка, с/у разд., комн. изолир., балкон, лод-
жия, не угловая, мкрн. Олимпийский. Ц. 1750 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-919-881-83-64.
5538 Лучшее предложение на Парковой! 3-к. кв-ра 
с АГВ, пл. 58 кв.м, окна м/п, не угловая, балкон за-
стеклен, сост. отличное, зайти и жить, рядом школа, 
садик, «Магнит», аптека, остановка. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-909-409-58-78. АН.
5540 3-к. кв-ра пл. 70 кв.м, АГВ, ул. Земледельче-
ская, кухня 10 кв.м, с/у совм., м/п окна, лоджия от-
аплив., балкон, комн. изолир., 2/3 кирп. дома, кв-
ра после дорогого ремонта. Ц. 2800 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
997 В п. Артем 3-к. кв-ра, 3/5 кирпичного дома, 2 
окна мет. пластик, с/у раздельный, требуется ре-
монт. Ц. 1250т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
997 В п. ХБК (на въезде район маг. «Магнит») 3-к. 
кв-ра, пл. 49/35/6, комнаты 2 смежных, 1 - изо-
лир., с/у разд., 3/5, МПО, состояние хорошее. Ц. 
1255 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

997 В п. ХБК (на въезде район «Пятерочки») 3-к. кв-
ра улучшенной планировки, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, лоджия на две комнаты. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
997 В п. Артем 3-к. кв-ра, 1/5, выс. цоколь, не угло-
вая, евроремонт, МПО, натяжные потолки, с/у совм., 
встроен. кухня, отдельная врезка в канализацию, 2 
подвала. Ц. 1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
5972 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2 комн. изолир. по 18 кв.м, и 
студия 24 кв.м, 2 сплит-системы, рядом рынок. Соб-
ственник. тел. 8-952-564-30-48, Наталья. Ц. 1900 т.р.
5984 Срочно, 3-к. кв-ра, п. Артем, п. Качкан, в/у, 
сост. хорошее. Ц. 800 т.р., торг. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
362 Срочно, 3-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», пл. 
58/42/6 кв.м, 1/5 эт., не угловая, с/у разд., удобное 
месторасположение. Собственник. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-950-852-14-21.
363 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
пер. Татаркина, 19, дом кирп., улучш. планир., пл. 
59/36/8 кв.м, балкон и лоджия, 5 эт., есть техэтаж, в 
доме «Магнит», кассы ЦКУ, аптека. Рядом дет. поли-
клиника, гипермаркеты, рынок, школы, садики. Об-
мен на 1-к. кв-ру. Ц. 1600 т.р. тел. 8-919-879-32-08.
5568 Крупногабаритная кв-ра 110 кв.м, в новом 
кирп. доме на 2 хозяина, мкрн. Олимпийский в п. 
Артем, индивид. отопление, отд. вход, въезд и ме-
сто для стоянки авто, зона отдыха. тел. 8-904-341-
41-44.
5572 3-к. кв-ра улучш. планир., в п. Петровка, пл. 62 
кв.м, 2/3 эт., с индивид. отоплением, не угловая, в 
хор. сост., балкон и лоджия. Ц. 1,85 млн.р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
5998 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 50 кв.м, с/у разд., кухня 
6 кв.м, большая кладовая, сост. жилое, центр, мкрн. 
Горняк. Ц. 2100 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
5997 3-к. кв-ра пл. 51 кв.м, центр, 2/3 эт. кирп. дома, 
м/п окна, есть балкон, с/у совм.. есть подвал, оста-
ется сплит, сверхскоростной интернет, рядом шко-
ла, магазины, остановка. Ц. 1830 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
6682 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н садика, дом 
кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, в хорошем состоянии, пол - ламинат/линоле-
ум, санузел совмещен, просторный коридор. Удобное 
месторасположение. Ипотека подходит. Есть подвал. 
Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
6682 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Таловый, р-н садика, ул. 
Е. Кобылкина, 1 эт., не угловая, с индивид. отоплени-
ем (АГВ), пл. 56 кв.м, сост. жилое, комнаты изолир., 
окна - дерево, с/у совмещен, есть 2 кладовые. Доку-
менты готовы. Подходит под ипотеку. Есть подвал. 
Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
6682 3-к. крупногаб. кв-ра в центре города, пл. 
65/44/10 кв.м, отопление АГВ навес. котел, сост. отл., 
пол - ламинат, окна м/п, комн. изолир., встроен. кух-
ня, система теплые полы, подвал, во дворе дома 
кирп. гараж пл. 24 кв.м, в/п 3,2 м. Все в собственно-
сти. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
6682 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в отлич-
ном состоянии, в р-не «Города Будущего», после ка-
премонта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ 
навесной котел, все комнаты изолированные, 2 
лоджии застеклены, МПО, медная проводка, натяж-
ные потолки, встроенная кухня, есть подвал, под-
качка воды. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
1006 Продаю 3-к. крупногабаритную кв-ру улучш. 
планир., в центре п. Каменоломни или меняю на 2-к. 
и 1-к. кв-ры. Рассмотрю все варианты. Собственник. 
тел. 8-988-258-23-47.
5605 Срочно, в п. ХБК, цена от собственника, 3-к. кв-
ра, 4/5 эт., общ. пл. 76 кв.м, кухня 14 кв.м, все комн. 
изолир., все окна м/п, остается мебель на пол мил-
лиона, встроенная кухня, с ремонтом, лоджия 6 м, 
застеклена, индивид. отопление, сантех. трубы за-
менены, с/у разд., кладовая. просмотр в любое вре-
мя. Ц. 2999 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
5605 3-к. кв-ра, Комиссаровский/Садовая, с инди-
вид. отоплением, комн. изолир., пл. 60 кв.м, 5/5 эт., 
сантех. трубы пластик., с/у совм. - плитка, эл. про-
водка заменена, крыша перекрыта капитально и 
профессионально, отличный ремонт, чистый подъ-
езд. Ц. 2450 т.р. тел. 8-938-136-40-27.

5605 3-к. кв-ра, 1/2 эт., улучш. планир., по ул. 
Садовая/П. Революции, индивид. отопление, общ. 
пл. 60 кв.м, м/п окна, с хор. ремонтом, кухня-студия 
- встроенная кухня, с/у совм. Гараж, подвал, при-
домовая закрытая территория с палисадником. Ц. 
2600 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
5605 3-к. кв-ра улучш. плнир. по ул. Садовая, рядом 
с «Рестораном на Садовой», 1 эт., комн. изолир., с/у 
совм., индивид. отопление, м/п окна, отличный ре-
монт, пл. 74 кв.м, имеется подвал, гараж 24 кв.м, са-
рай. Ц. 2600 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
5605 3-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Индустриальная, 1А, 
р-н 20-й школы, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 58 кв.м, все 
комн. изолир., кухня 8 кв.м, балкон и лоджия засте-
клены, газ. плита. Ц. 2150 т.р., торг. тел. 8-928-620-
30-83, Олег.
5605 3-к. кв-ра в п. ХБК, пр. Строителей, 3/5 эт., ото-
пление ТЭЦ, окна м/п, балкон дерево, с/у разд., пл. 
50 кв.м, кухня 7 кв.м. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-620-30-
83, Олег.
5605 3-к. кв-ра, п. ХБК, р-н поликлиники, 4/5 эт., 
общ. пл. 57 кв.м, кухня 7 кв.м, индивид. отопление, 
м/п окна, балкон застеклен, с/у разд., ванная. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-928-114-19-35, Наталья.
5605 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 58 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, индивидуальное отопление, балкон за-
стеклен, с/у совмещен, ванная, гардеробная, м/п 
окна, сост. кв-ры отличное. Ц. 2400 т.р. тел. 8-928-
114-19-35, Наталья.
5605 3-к. кв-ра улучш. планир. в п. ХБК, 4/5 эт., общ. 
пл. 65 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у совм., 
ванная, лоджия и балкон застеклен, м/п окна, сост. 
кв-ры отличное, отопление ТЭЦ. Ц. 2600 т.р. тел. 
8-928-114-19-35, Наталья.
5605 3-к. кв-ра улучшенной планировки, р-н Гидро-
привода, 4/5 эт., общ. пл. 70 кв.м, кухня 9 кв.м, ото-
пление ТЭЦ. Цена 1800 т.р. тел. 8-928-114-19-35, На-
талья.
5605 Срочно, 3-к. кв-ра по ул. Шевченко, центр. 
рынок, пл. 50/36/6 кв.м, м/п окна, очень теплая кв-
ра, 3/5 эт., жилое сост., сплит, с/у разд., сантех. тру-
бы пластик., ТЭЦ, чистый подъезд. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
5605 3-к. кв-ра по ул. Володарского, р-н Проле-
тарки, общ. пл. 58 кв.м, кухня 7 кв.м, индивид. ото-
пление, 1/3 эт., на окнах решетки, дом новый, ТСЖ, 
комн. изолир., ремонт, вода постоянно. Ц. 2700 т.р., 
торг. тел. 8-938-136-40-27.
5605 3-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 51 кв.м, кухня 8 кв.м, кирп. 
дом, балкон и окна м/п, ремонт, с/у разд. - ванная, 
колонка, отопление ТЭЦ, все счетчики, есть под-
вал, металл. гараж, отопление ТЭЦ. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-928-111-94-85, Олег.
6017 Срочная продажа, 3-к. кв-ра, не угловая, в кир-
пичном доме, пл. 55,1 кв.м, центр, рядом гимназия, 
детсад, рынок. Собственник. Реальному покупате-
лю реальная цена (договорная). Возможна прода-
жа с гаражом. тел. 8-918-891-44-28.
5615 3-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/2 эт., пл. 45 кв.м, 
кухня 6 кв.м, изолир., МПО, газ. колонка, с/у совм., 
летн. кухня с подвалом, гараж. Ц. 750 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-609-49-69.
5620 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., комн. изолир. Ц. 2500 
т.р., торг. Или обмен на 1-к. кв-ру в Новочеркасске. 
тел. 8-918-575-10-57.
5614 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 2/5 эт. кир-
пичного дома в п. Майский, р-н квадрата, комнаты 
изолир., большая кухня, две лоджии. тел. 8-903-463-
00-83.
5614 3-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в центре го-
рода, общ. пл. 56 кв.м, две комн. изолир., м/п окна, 
балкон застеклен. Ц. 2,2 млн.р. торг. Рядом имеется 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
1391 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, ул. Хабарова, бал-
кон, лоджия, м/п окна, металл. дверь. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-184-36-36.
3909 В центре, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
5029 4-к. кв-ра, 4/5 эт., ул. Рылеева, общ. пл. 101,3 
кв.м, индивидуальное отопление, МПО, комн. изо-
лир., кухня 12 кв.м, 2 балкона и лоджия застеклены, 
в/п 3 м. Ц. 4 млн.р., торг. тел. 8-928-198-02-50, 8-928-
122-16-36.
5734 4-к. кв-ра, пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроенная новая кухня. В идеальном состо-
янии. Цена 4200 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-928-
119-06-56.
5072 Срочно! 4-к. кв-ра в центре, 2/9 эт., пл. 74,9 
кв.м, 2/9 эт. Вся инфраструктура рядом. В кв-ре 
сделана перепланировка в 3-комн., все комнаты 
изолир., балкон и лоджия. Тамбур, железные две-
ри. Собственник один. Торг. Без посредников. тел. 
8-906-425-23-87, 8-909-428-87-12.
5368 Продам новую 2-эт. 4-комнатную кв-ру по ул. 
Мечникова, 43. Под чистовую отделку. Есть въезд 
под 2 а/м. На 2-м эт. - 3 спальни и с/у. На 1-м эт. - 
студия (зал, с/у и кухня). Документы готовы. Соб-
ственник. Возможна ипотека и др. АГВ, вода, эл., 
канализация. Торг, обмен. Цена 3 млн. 400 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
5959 4-к. кв-ра пл. 74 кв.м, ул. Парковая, не угловая, 
две лоджии, требуется ремонт. Ц. 2400 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
5528 4-к. кв-ра коттеджного типа, в/у, АГВ, пл. 60 
кв.м, центр, р-н «Малиновки» по ул. Ленина. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-908-179-66-77.
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
кухня - 21 кв.м. Газ, вода. Все в собственности. тел. 
8-928-131-21-01.
5375 Продаю (или меняю на 2-к. кв-ру в г. Ростове-
на-Дону) 2-эт. кирпичный дом пл. 122,7 кв.м, зе-
мельный уч-к 5,580 сот. (все в собственности). тел. 
8-904-441-32-19.
5385 В п. Сидоровка продается жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летняя кухня, хозпостройки, сад, ого-
род, скважина, земельный уч-к 14,6 сот. тел. 8-918-
857-13-75.
5386 Кирпичный дом, обложен сайдингом, пл. 73,5 
кв.м, в/п 2,8 м, отопление газовое (котел). Во дво-
ре кухня кирпичная - 28 кв.м и все хозпостройки. 
Усадьба 10 сот. Все в собственности, в р-не «Глории 
Джинс». Ц. 2600 т.р., без торга. тел. 8-928-191-22-87.
5392 Продается 2-к. кв-ра в п. Придонский, 50 кв.м, 
6 сот. земли. Во дворе подвал, летняя кухня, хозпо-
стройки. Природный газ. Форсунка в доме и кухне. 
Евроокна. Вода в летней кухне. Асфальт ко двору. Ц. 
700 т.р. тел. 8-951-534-12-58, 8-929-815-20-99.
5384 В ст. Мелиховской домик в курортной зоне, не-
далеко р. Дон и святой родник и сероводородный-
железистый источник, магазины. Дом со всеми 
удобствами, газовое отопление, санузел, водопро-
вод, скважина, летняя кухня с газом, хозпостройки, 
фруктовые деревья, 12 сот. Ц. 950 т.р. тел. 8-961-309-
62-64, Светлана.
6705 Кирпичный дом с мансардой, пл. 180 кв.м. все 
удобства, окна м/п, гараж на 2 авто, сауна. Земля 
10 сот. в собственности. Р-н 3-й поликлиники. тел. 
8-928-622-22-21.

5780 Новый 2-эт. дом из облицовочного кирпича, 
все коммуникации заведены, перекрытие - плиты, 
стены - кирпич, лестница ж/б, крыша - металлоче-
репица. На 1-м этаже большие зал, кухня, ванная, 
прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие спальни, 
с/у и холл. Хорошее место, рядом магазины, «Пя-
терочка», школа, остановка. тел. 8-918-855-80-70.

6703 В х. В.-Потапов, Константиновский р-н, дом, 
хозпостройки, 22 сот. земли. За забором р. Север-
ский Донец. Возможна продажа половины усадьбы. 
тел. 8-928-103-07-35.
6630 В п. Аюта дом, 7 сот., гараж, кухня, газ - форсун-
ки, вода в доме и на улице, водогрейка. Документы 
оформлены. Земля в собственности. Мат. капитал, 
ипотеку возможна. Скидка. тел. 8-928-160-15-53.
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5743 Продаются 
два дома, мож-
но по отдель-
ности. В домах 
все удобства, 
расположены 
в центре горо-
да Шахты, про-
спект Карла Маркса, 74. Подробности по телефону 
8-909-423-15-70. Хозяин.

5263 Продает-
ся новый дом 
в районе 1-го 
П е р е с ч е н и я . 
В доме зал, 2 
спальни, кухня, 
ванна и туалет 

раздельно, газовое отопление. Удобные подъезд-
ные пути с двух сторон, усадьба 9,5 соток. тел. 8-918-
894-27-35, с 18 до 21 час.
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Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27
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6112 Домовладение в п. Каменоломни, ул. 40 лет 
Октября, 16, уч-к 6 сот., пл. дома 60 кв.м, газ, вода, 
удобства. тел. 8-938-116-13-13.

6106 Усадьба в п. Каменоломни, хороший р-н, 
удобное место, все коммуникации по меже. До-
кументы в собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-960-
460-45-39.

5888 Продается 1/2 дома в п. Поповка, 120 кв.м, 
уч-к 5 сот., все удобства, центр. канализ., 2 этажа, 4 
жилых комнаты, кухня 30 кв.м, 2 санузла, душ, ван-
ная, балкон, подвал, гараж, улица асфальтирован-
ная. Собственник. тел. 8-938-122-06-81.
5890 Срочно! 1/2 домовладения, р-н ШахтНИУИ, 
все удобства, пл. 74 кв.м, земли 5 сот. Собственник. 
Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-905-34-75.
5903 Дом со в/у, ст. Мелиховская, пл. 70 кв.м, неда-
леко от р. Дон и залива. Подробности по тел. 8-951-
837-98-62.
5904 Дом 8х8 м, в р-не газовой заправки, централь-
ная канализация, газ, вода. Цена договорная. тел. 
8-919-890-03-96.
5916 Продается дом пл. 52 кв.м. тел. 8-919-881-36-
70.
5415 Земельный уч-к 8 сот. На уч-ке дом и летняя 
кухня, дом глиняный, очень теплый, в/у, р-н ново-
го моста. Все в собственности. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 
8-928-114-80-29.
5418 Дом в п. Мирный, остановка маршрутки, авто-
буса напротив дома. В доме вода, свет, газ - форсун-
ка, 3 комнаты и кухня, есть слив. яма, на уч-ке гараж 
со смотровой ямой. тел. 8-928-227-32-78.
6640 Дом в п. Южная, пл. 60 кв.м, со в/у, 4 комна-
ты, АГВ, свежий ремонт, в/п 2,8 м,5 сот. земли в соб-
ственности, есть гараж + летняя кухня, ухоженный 
двор и светлый, уютный дом, полностью жилое со-
стояние. Ц. 2 млн.р. Без посредников. тел. 8-928-
139-22-55.
6639 В центре ш. Южная дом + флигель, 10 сот. зем-
ли в собственности, фасад 20 м, газ, свет, вода - есть, 
пересечение ул. Чкалова и Дачная, отличное место-
расположение, можно использовать и под коммер-
ческую недвижимость. Ц. 1250 т.р. Без посредни-
ков. тел. 8-928-186-41-14.
6638 Дом в п. Артем (ГРЭС), ул. Шапкина, пл. 45 кв.м, 
газ, свет, вода есть, удобства во дворе, 3 сот. земли 
в собственности + земля перед домом, есть въезд 
д/авто, подвал большой, сухой. Ц. 590 т.р. Подходит 
под ипотеку, мат. капитал. Без посредников. тел. 
8-906-180-81-08.
6645 Дом в п. Каменоломни, пл. 65 кв.м, газ, свет, 
вода, скважина, земля в собственности 8 сот., ори-
ентир «Кавказская пленница». Ц. 1 млн.р. Без по-
средников. тел. 8-906-180-81-08.
6643 В п. Каменоломни два дома на одном уч-ке 25 
сот. (собствен.), пл. 65 кв.м и 40 кв.м, ширина фасада 
35 м, все удобства, АГВ, в/п 3,2 м, хорошее сост. Во 
дворе есть колодец свой, въезд д/авто. Без посред-
ников. Ц. 2500 т.р. тел. 8-906-180-81-08.
6641 Дом в р-не ул. Хабарова, 74 кв.м, со в/у, после 
ремонта, частично с мебелью, АГВ, теплые полы, 8 
сот. земли в собственности. Ц. 1700 т.р. Без посред-
ников. тел. 8-928-622-12-54.
6648 Большой уч-к 20 сот., с кирпичным домом, жи-
лой, после ремонта. Ц. 600 т.р. Свет, скважина, газ 
перед домом. Все в собственности. Возможно об-
мен на грузовой самосвал. Адрес: п. Атюхта, рядом 
с Гидроприводом. Я хозяин. Отличное место под 
бизнес. тел. 8-909-410-09-96.
932 2-эт. кирп. дом пл. 163 кв.м, 1 этаж: кухня-
столовая 22 кв.м, жил. комн. 24 кв.м, с/у, 2 кладов. 2 
этаж: 3 спал., жил. комн., гардероб. Газ, сплит, центр. 
канализ., интерн. Гараж на 2 машины, яма. Навес. 
Собственник. Земля в собств. тел. 8-928-756-55-77.
932 Домовладение по пер. Наседкина, общей пл. 
100 кв.м. Хороший ремонт, все удобства, хозпо-
стройки. Тел. 8-961-401-67-93.
932 Срочно! Продаю дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 
кв.м. Саман. Уч-к 16 сот. Газ, вода. Во дворе кирпич-
ная кухня. Рядом Дон, тихое место. Тел. 8-928-178-
33-45.
5446 Срочно! Кирп. дом пл. 82 кв.м, в/у, сост. обыч-
ное, есть флигель с газом, 4 комн., набивной, хозпо-
стройки, гараж кирп., земли 5,5 сот. в собственно-
сти, центр. канализация. Р-н Соцгород. Ц. 2500 т.р., 
торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
5934 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-919-437-76-36.
5451 Дом пл. 81 кв.м, со в/у, в р-не ул. Парковая, 200 
м до школы, рынка. тел. 8-909-426-88-35.

5930 Кв-ра барачного типа, 2 комн. + гардеробная, 
летн. кухня со в/у, гараж, п. Красина. Ц. 650 т.р. тел. 
8-906-426-11-76.
5460 Дом каменный, 3 комн., треб. ремонта, ото-
пление печное, ниже собора, газ по меже прохо-
дит, 6 сот. земли. Собственник. Ц. 590 т.р. тел. 8-951-
826-87-15.
6658 Дом в р-не 11 школы, в/у в доме, 6 сот. земли, 
хороший сад, вода постоянно, школа, садик, мага-
зин - все в шаг. доступности. Цена договорная. тел. 
8-906-186-22-14, Александр.
5480 Дом, требующий капремонта. Вода, свет, кана-
лизация, газ в доме, пл. 120 кв.м, 14 сот. земли. Пер. 
Восточно-Сибирский, 9. тел. 8-919-873-70-11.
5471 Дом пл. 55 кв.м, по пер. Батырский, вода в до-
ме, с/у совм., водонагреватель, новая сантехника, 
отопление от эл. котла, окна пластик, во дворе летн. 
кухня с отдельной слив. ямой, газ. плита с баллона-
ми, газ по меже. Кап. погреб, надворные постройки, 
сад, скважина и колонка, 17 сот. Ц. 850 т.р., торг. тел. 
8-917-635-87-46.
5496 Дом, р-н церкви на Пролетарке, пл. 60 кв.м, 
гараж, кухня, подвал, усадьба 6 сот. Ц. 2600 т.р. тел. 
8-928-627-50-85.
5503 Дом пл. 80,5 кв.м, 2 этажа, подземный этаж 1, 
9 сот., Ростовская обл., Усть-Донецкий р-н, х. Крым-
ский. тел. 8-928-610-09-55.
5466 Срочно! Дом в р-не Воровского, в/у, 4 сот. зем-
ли, земля не в собственности. Рассмотрим маткапи-
тал + доплата. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
5466 Дом в р-не маг. «Кристалл», 4 комн., газ, тре-
бует ремонта, м/п окна. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-961-
331-51-31.
5466 В п. Гривенный подворье для ведения сельско-
го хоз-ва, возможно строительство большого дома, 
много земли. Ц. 250 т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
5466 В п. Каменоломни, небольшой домик с подве-
денными коммуникациями, 8 сот. в собственности. 
Ц. 1200 т.р., торг при осмотре. тел. 8-961-331-51-31.
6719 Срочно! Дом в п. Каменоломни пл. 40 кв.м, 3 
комн., газ, свет в доме, вода - колонка во дворе, ото-
пление форсунка, в/п 2,5 м, есть гараж, кухня требу-
ет ремонта, уч-к 7 сот. в собственности, фасад 20 м. 
Ц. 650 т.р., док-ты готовы к продаже. Без посредни-
ков! тел. 8-928-139-22-55.
5533 Дом 2-эт., срочно, в связи с перездом, 10 сот., 
шикарный фрукт. сад, все условия. Ц. 1400 т.р., торг. 
тел. 8-928-759-25-05, 8-999-692-32-59, хозяин.

5534 Домовладение, р-н п. Артем, земля 15 сот. 
под строительство, имеются хозпостройки, дом 
+ флигель, газ проходит по меже. Ц. 800 т.р. тел. 
8-951-500-94-70, 8-952-579-35-04.

5939 Срочно, дом с мансардой и флигелем, 100 
кв.м, сост. удовлетворит., в/у, гараж, въезд во двор, 
все в собственности, новый газ. котел с насосом, си-
стема водопровода новая, кондиционер, м/п окна, 
сад молодой, двор пластушка, хороший подъезд. 
тел. 8-961-299-15-63.
5952 На уч-ке 11 сот. два кирп. дома, 1-эт. и 2-эт., 
возможно их соединение, пл. 210 кв.м, во дворе но-
вый кирп. гараж на две грузовые машины, молодой 
сад, центр. тел. 8-928-965-55-15.
5959 Дом пл. 40 кв.м, шлакоблок, уч-к 8 сот., п. Но-
востройка, в доме 2 жилые комн., кухня 9 кв.м, с/у 
совм., отопл. газ. форсунка, дом теплый, в хорошем 
жилом сост., на уч-ке летн. кухня. Ц. 1300 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
5959 Дом пл. 80 кв.м, уч-к 4 сот. в собственности, п. 
Артем, Кр. Роза, дом кирп., мансардного типа, тре-
буется полная внутренняя отделка, подведены все 
коммуникации - свет, газ, вода, окна м/п, забор м/
проф. Ц. 800 т.р., торг при осмотре. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
5959 Дом в х. Ольховский, Усть-Донецкий р-н, пл. 
65 кв.м, казачий курень, в жилом сост., 10 сот. в соб-
ственности. Ц. 300 т.р., торг при осмотре. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
5959 Дом пл. 150 кв.м, уч-к 6 сот. в собственности, 
2-эт., 1 эт. - кухня 18 кв.м, ж. комната, с/у. 2 эт. - 3 жи-
лые комн., балкон, отопление АГВ, гараж 4х6 м, дом 
в жилом сост. Ц. 2500 т.р., торг. АН. тел. 8-951-523-
21-28.
5956 Каменный дом по пер. Минский, р-н Гаври-
ловки, общ. пл. 85 кв.м, в/у, во дворе гараж на 2 ма-
шины, душ, хозпостройки, сост. жилое. Ипотека не 
подходит. Ц. 1900 т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-
430-44-87.
5956 Домик ветхий, земли 14 сот. в собственности, 
по д строительство, в п. Артем, Рабочий, со стороны 
ост. «Городские», газ, свет, вода на уч-ке. Ц. 350 т.р., 
торг небольшой. тел. 8-938-110-80-97. АН.
5956 Дом, центр города, пл. 65 кв.м, на уч-ке кух-
ня 35 кв.м, газ-форсунки, земли 5 сот. в собственно-
сти, центр. канализация рядом. Требуется ремонт, 
ул. Новозагородняя. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-938-
110-80-97. АН.

5537 Дом пл. 92,5 кв.м, п. Фрунзе, м/п окна, натяж-
ные потолки, 4 комн., кухня 21 кв.м, с/у - теплый 
пол, в комн. ламинат, плодоносящий сад 7,5 сот., все 
в собственности. тел. 8-928-163-46-18. Без посред-
ников.
5540 Дом в х. Дудкино пл. 50 кв.м, отопление печ-
ное (ведут газ), слив. яма, с/у во дворе, в/п 2,8 м, 18 
сот. в собственности с межеванием, фасад 33 м. В 
конце огорода речка. Ц. 1 млн.р., торг. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
1000 Дом в р-не автовокзала 58 кв.м, камень/кир-
пич, АГВ, уч-к 6 соток в собственности, гараж, лет-
няя кухня. Ц. 1300 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 
8-928-132-81-30, Инна.
1000 Дом на Ново-Азовке, 50 кв.м, АГВ, 3 комнаты, 
потолок 2,6 м, требуется ремонт, участок 5 соток в 
собственности, гараж, ц. 1000 т.р., торг. тел.  8-928-
756-50-26, Ольга.
1000 Дом в п. Нежданная, пл. 67 кв.м, участок 6 со-
ток, АГВ, с/у совмещен, в/п 2,8 м, во дворе гараж, 
недостроенный дом. Рядом школа,  д/с. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1000 Дом каменный, 45 кв.м, уч-к 3 сот., район 
МРЭО ГАИ, во дворе жилая кухня, газ по меже. Ц. 
650 т.р. Торг. тел. 8-951-503-87-13, Марьяна.
1000 Срочно, в связи с переездом 2-эт. дом 130 
кв.м, в районе Молзавода, уч-к 20 соток, в собствен-
ности, все удобства, 5 комнат, гараж, жилая кухня 
с газом и отоплением, . Ц. 3100 т.р. Торг. АН «Ваш 
дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
997 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жилой 
дом, пл. 47 кв.м, 4 комнаты, газ, во дворе жилая 
кухня - газ, душ, кирпичный гараж, уч-к 5,4 сот-
ки (в собственности).  Ц. 1300 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.

997 В п. Артем (район Северного) жилой дом, 
пл. 41/23, МПО, 2 комнаты изолированы, кух-
ня, подвал, кирпичная пристройка, в/п 2,8 м. Ц. 
450 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

997 В районе п. Южная (ул. Шурфовая) жилой дом 
(саман обложен кирпичом), пл. 37 кв.м, 2 комн. (те-
плый пол), кухня, с/у совм. (душ. кабина, ванна, уни-
таз, раковина), кладовая, прихожая, подвал, в/п 2,5 
м, окна м/п, АГВ, в хор. сост., навес, ухоженный уч-к 
11 сот. (не в собств.). Ц. 1095 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
997 Район «Город будущего» жилой дом, пл. 56 кв.м, 
в/у, 3 комнаты, кухня, АГВ, подвал, во дворе жилая 
кухня - все удобства, уч-к 5 соток (в собственности). 
Ц. 1300 т.р. (торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
997 В районе 20 лет РККА кирпичный дом, пл. 42 
кв.м, 3 комнаты, с/у совм., коридор, печное ото-
пление, газ по уч-ку, во дворе кирп. хозпостройки, 
уч-к 5 соток в собств., хорошие подъездные пути. Ц. 
850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
997 В районе п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все 
удобства, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7 м, МПО, высокий 
цоколь, во дворе гараж, летняя кухня, навес, уча-
сток 5 соток (в собственности). Ц. 2500 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
997 В п. Аюта жилой кирп. дом, пл. 45 кв.м, в/у, газ - 
котел, сост. хорошее, 3 комн., уч-к 6 сот., есть гараж. 
Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
5550 Срочно! Дом в центре, р-н Пролетарского кру-
га, уч-к 7 сот., пл. 51 кв.м, 4 комн., кухня, душ, газ. ко-
тел, в/п 2,45 м, дом саман обложен кирп., забор м/
проф., есть гараж, беседка, рядом остановка, маг. 
«Пятерочка». Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-620-71-51.
5977 Дом пл. 140 кв.м, 2015 г.п., кирп., дорогой ре-
монт, 2 с/у, джакузи, встроенная мебель, уч-к 7 сот., 
навес на 4 машины. Ц. 6800 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
5984 Срочно, дом, Красносулинский р-н, ст. Влади-
мировская, пл. 53 кв.м, 2 к., печное, вода на улице, 
сост. жилое, во дворе х/п, огород к реке. Ц. 300 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-
88-63.
5984 Срочно, дом, Верхнедонской р-н, х. Меловат-
ский, пл. 112 кв.м, 7 комн., печное, вода в доме, ван-
на, дом кирп., 2 входа, земли 15 сот. в собств. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
5984 Срочно, дом, р-н Воровского, пл. 30 кв.м, 2 
комн., коридор, печное, газ по меже, забор кирп. + 
м/проф., частично м/п окна, земли 5 сот. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
5984 Срочно, кв-ра барачного типа, пл. 50 кв.м, 3 
комн., кухня, печное, газ по меже, р-н Артемовской 
бани. Ц. 750 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-
99, 8-909-416-88-63.
5987 Кирп. дом по пер. Гаражный, пл. 80 кв.м, на 
зем. уч-ке 5 сот., в/у, окна м/п, в/п 2,8 м, двор - пла-
стушка, гараж, кухня, тихий центр, хор. соседи. Соб-
ственник. тел. 8-918-857-03-12.
355 Дом 7х15 - 3 комн. + коридор, прихожая, кух-
ня, ванная, отопление ОГВ, погреб под домом, двор 
- камень, плитка, недостроенный гараж, уч-к 6 сот., 
плодовый сад. Первомайский, ул. Батумская, 17 А. 
тел. 8-928-764-95-95, 8-906-348-09-36.

1004 Новый дом с эркером по ул. Дачная. По ас-
фальту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. 
Облицовочный кирпич, кафель, двери, душевая 
кабинка, газ, натяжные потолки.  Металлопластико-
вые окна, черепица, все удобства. Документы. тел. 
8-966-206-54-22.
352 В п. Машзавод, дом кирп., пл. 64 кв.м, в/у, ото-
пление газовое. тел. 8-951-510-53-41.
5562 Дом по пр. Чернокозова, пл. 70 кв.м, кирп., цо-
коль выс., в/п 3 м, 4 комн., кухня 8 кв.м, с/у , АОГВ, к 
дому пристроена летн. кухня 20 кв.м. Гараж кирп., 
уч-к 6 сот. в собственности. Ипотека, маткапитал 
рассматривается. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-928-136-
46-83.
5559  Дом с удобствами, 4 комн., большая 13 кв.м 
прихожая, кухня, общ. пл. 75 кв.м, почти отремон-
тирован, в шаг. доступности от центра, р-н автовок-
зала. 2-к. газифицированная кухня, теплица, гараж, 
хозпостройки. Земли 8,5 сот. в собственности, клуб-
ника, малина, смородина, фрукт. деревья, виноград. 
Хорошие соседи. Ц. 2950 т.р. тел. 8-989-505-82-90.

5565 Срочно! Небольшой домик в п. Майский, 
пл. 40 кв.м, свет, вода, газ в доме, 7,5 сот. зем-
ли. Ц. 800 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

5571 Дом пл. 52 кв.м, р-н собора, Шевченко/Но-
вый, в хор. сост., в/у в доме, газ котел, 3 сот. земли в 
собственности, беседка, летн. кухня, душ, туалет. Ц. 
1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
5570 Дом пл. 36 кв.м, в п. Артем, в жилом сост., газ-
форсунка, зем. уч-к 10 сот., фасад уч-ка 17 м, ря-
дом остановка, магазины и т.д. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
5619 2-эт. дом новый в п. Сидоровка, 5 комн., земля 
и дом в собственности. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-918-
575-10-57.
5575 Дом кирп., пл. 81 кв.м, в п. Красина, р-н Клу-
ба, в хорошем жилом сост., в/у в доме, земли 5 сот. в 
собственности, кирп. гараж, кирп. флигель во дво-
ре. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
5998 Дом пл. 60 кв.м, 3 жилые комн., в/у, АГВ, МПО, 
обшит сайдингом, 6 сот. в собств., р-н МЖК. После 
косметич. ремонта Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-775-87-79.
5998 Дом под маткапитал, сост. жилое, во дворе 
жилая кухня. тел. 8-928-775-87-79. АН.
5997 Небольшой каменный дом пл. 35 кв.м, р-н ста-
рой Азовки, во дворе каменная кухня, хозпострой-
ки, есть заезд для машины, земли 12 сот. Ц. 350 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78, Татьяна.
6009 Дом в р-не пр. Чернокозова, 127 кв.м, цоколь 
выс., 3 просторные комн., большая кухня, с/у, ре-
монт, земля в собственности. Все вопросы по тел. 
8-928-622-69-28.
6005 Артемовский р-н, кв-ра в коттедже, отопление 
АГВ, душ и с/у в доме, высокие потолки, окна м/п, на 
уч-ке зимняя кухня. Ц. 600 т.р. Рассмотрим маткапи-
тал. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-882-44.
6008 Домовладение с выходом к реке - идеально 
под хозяйство. Дом каменный пл. 38 кв.м, земли мно-
го, газ по меже. Ц. 350 т.р. Рассмотрим маткапитал. 
Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-882-44. АН.
6011 Продается жилой флигель с печным отопле-
нием, подъезд - асфальт. Ц. 250 т.р. Посредникам не 
звонить. тел. 8-960-44-882-44.
1006 Поторопитесь, не упустите! Кирпичный дом в 
п. Каменоломни по ул. Западная, в р-не стадиона, 
пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м, рядом оста-
новка школьного автобуса. Ц. 1990 т.р., торг. тел. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
1006 Дом в п. Каменоломни, р-н церкви, пл. дома 40 
кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и колодец, 
газ по меже с двух сторон уч-ка, 6 сот. земли, рядом 
магазин, остановка, нач. школа. Ц. 750 т.р., рассмо-
трим маткапитал, торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-
623-07-42.
6682 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб (сухой). Уч-к (земля в собственно-
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
6682 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном жилом сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 
кв.м, отопление АГВ, с/у совм., теплые полы, окна 
пластиковые, есть гараж, кухня с газом, уч-к 5 сот. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
6682 Срочно! Дом в п. Мирный, (не в балке!), 2014 
г.п., кирп. облицовочный, один этаж, пл. 100 кв.м, 
в/п 2,8 м, уч-к 5 сот. ровный, под отделку, пластик. 
окна, комн. изолир., газ по меже. АН «Новосел», тел. 
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
г.п., 1,5 этажа, общ. пл. 100 кв.м, комн. 4, в/п 3 м, в/у, 
отопление газ, вода централиз., яма, счетчики на 
все, летн. кухня, ухоженный двор, асфальтирован. 
Возможен обмен на 2-к. кв-ру в п. ХБК с АГВ. Ц. 2700 
т.р. тел. 8-938-136-40-27.
5605 Продаю дома с индивид. отоплением по пер. 
Комиссаровский, ближе к рынку Стайер, первый 
дом требует косметич. ремонт 45 кв.м, второй дом 
с хор. ремонтом и мебелью 50 кв.м, дома в глуби-
не двора, котел на 250 кв.м, центр. канализация, 
двор на 2 автомобиля, навес, фасад 4 м, есть боль-
шое складское помещение. Ц. 2200 т.р. тел. 8-938-
136-40-27.
5605 Кирп. одноэтажный дом пл. 72 кв.м, по ул. Ор-
джоникидзе, ближе к пр. К. Маркса, индивлд. ото-
пление, в/у, центр. канализация, с/у совм., душ. ка-
бинка, общ. пл. 72 кв.м, кухня 14,5 кв.м, уч-к 5 сот. 
Гараж. Ц. 3 млн.р. тел. 8-938-136-40-27.
5605 Дом на Старой Азовке, до автодороги ХБК-
Артем 500 м, пл. 122 кв.м, в доме 3 комн., кухня 
18 кв.м, с/у разд., водоснабжение централиз., газ. 
отопл., под всем домом подвал выс. 3 м, уч-к 13 сот 
в собств., двор - пластушка, ухоженный сад. Ц. 3500 
т.р. тел. 8-928-620-30-83, Олег.
5605 Дом в р-не МРЭО ГАИ, общ. пл. 30 кв.м, 4 комн., 
газ-форсунка, вода в доме, 6 сот. земли, слив. яма. Ц. 
750 т.р., торг. тел. 8-928-620-13-85, Александр.
5615 Дом в п. Фрунзе, ост. «Украинская», пл. 64 кв.м, 
саман обложен кирпичом, АГВ, с/у совм., сост. жи-
лое, земли 8 сот. в собственности, ипотека подхо-
дит. Ц. 1100 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
5618 Срочно, шикарный дом в п. Артем, ул. Быков-
ского, можно под ипотеку, современный дизайн. 
тел. 8-938-118-03-97.
5614 Кирп. дом, 3 комн., в п. Красина, общ. пл. 45 
кв.м, в доме ванная и навес, газ. котел, 6 сот. земли 
в собственности, во дворе гараж и летн. кухня. тел. 
8-903-463-00-83.
5614 Два кирп. дома на одной усадьбе в 11 сот. в 
п. Интернациональный, 5-7 мин. ходьбы от конеч-
ной остановки маршрута №74, пл. 62 и 35 кв.м, хор. 
сост., в обоих домах газ. котлы, во дворе кирп. га-
раж, летн. кухня с погребом, сараи - все добротное 
кирп. тел. 8-903-463-00-83.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
4632 Срочно! Недорого! Продается действующий 
продуктовый магазин, пл. 120 кв.м, свет 380 Вт, оста-
ется оборудование, сплит-система. Земля в соб-
ственности. тел. 8-928-140-67-74. Собственник.

5104 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. Обр. 
по тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-
54-66.
5365 Продам помещения 43 кв.м - 210 кв.м с арен-
даторами, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 к. 3), 
с ремонтом, АГВ, вода, эл. Рядом проезжая часть, 
многоэтажки. Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-
563-10-17.
6628 Продается нежилое помещение, общ. пл. 212 
кв.м, зал - 140 кв.м, под любую коммерческую дея-
тельность. Ц. 4500000 руб. Или сдается в аренду за 
200 р./кв.м. Расположен: пер. Сквозной, 78 А, напро-
тив маг. «5». Все коммуникации. тел. 8-928-604-21-24.
5915 Продается под склад, цех и т.д. большой гараж 
пл. 60 кв.м, в п. ХБК, кооператив «Радуга». Охрана. 
Свет. Яма. тел. 8-908-500-86-88.
5953 Продаю продуктовый магазин с оборудовани-
ем, пл. 51 кв.м, центр. Земли 100 кв.м в собственно-
сти. тел. 8-928-965-55-15.
5993 Продается нежилое помещение пл. 48,5 кв.м, 
по пр. Победы Революции, 71-1, свет, вода, теплые 
полы, канализация. Торг при осмотре. Ц. 3250 т.р. 
тел. 8-928-909-16-27.
5554 Продается 2-этажный магазин, пл. 50 кв.м, в 
р-не ТЦ «Лион» на центр. рынке. Есть санузел, ото-
пление. Земля в собственности. тел. 8-928-901-15-86.
6670 Срочно продаю помещение пл. 52 кв.м, сво-
бодного назначения, под любой вид деятельности, 
газ, вода, сплит-система. Реальному покупателю хо-
роший торг. Продаю витрину под колбасу, моро-
зильный ларь, холодильник под пиво, витрина - 
стекло «куб». тел. 8-928-775-90-77.
6675 Продается торговый павильон 4х4, 16 кв.м. В 
эксплуатации 2 года. Оборудован электрикой, счет-
чиком, стеллажами, витринами, отоплением, под-
ключены к ТЭЦ. Продается на вывоз, Артемовский 
рынок. тел. 8-951-510-73-53.
5585 Продается ферма 886 кв.м, собственность, 
свет, вода. Подробности по тел. 8-950-867-93-03.
6682 Продается помещение по пр. П. Револю-
ции (ориентир маг. «Лидер»), этаж 1 + подвальное 
(склад) помещение, общ. пл. 170 кв.м, 1 этаж - 71 
кв.м, высота - 3,6 м, склад - 98 кв.м, высота 2,5 м, ото-
пление АГВ, центральная канализация, водопро-
вод. Большая проходимость. Собственность. АН 
«Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
5614 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в 
собственности. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
5754 Сдаю в аренду помещение действующей па-
рикмахерской в п. ХБК. тел. 8-918-551-45-09, 8-918-
537-63-75.
5193 Сдаю в аренду, или продам, офис пл. 10 кв.м, 
отдельный выход на пр. Победы Революции, по 
адресу: пр. Победы Революции, 85, оф. 25. тел. 
8-928-151-80-50, Александр.
5142 Сдаются площади, ул. Дачная, 250 А - Чкало-
ва, бывший 5 магазин (проездной, проходимый), 36 
кв.м, с торговым оборудованием. Магазин работал 
как электротовары, стройматериалы с 2003 г. Сда-
ется 30 кв.м - точка работала как продуктовый ма-
газин с 2004 г. Аренда невысокая. тел. 8-928-149-69-
39, 8-928-173-04-34.
5771 Сдам в аренду помещение, свет 380 V, вода, 
газ, пл. 60 кв.м, пл. 144 кв.м, навес 80 кв.м, подъезд 
отличный, асфальт, огорожено, охраняемая терри-
тория. тел. 8-928-964-76-02.

Сдается в аренду помещение под офис пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. 
Ц. 20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

5364 Сдам в аренду (10 т.р.) помещения 45-210 кв.м, 
с ремонтом, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18, к. 
3) под любой вид деятельности. АГВ, вода, эл-во. Ря-
дом ост. автобуса, проезжая часть, 10 многоэтажек. 
Или продам. тел. 8-918-563-10-17.

6619 Срочно, недорого сдается в аренду тор-
говый павильон пл. 30 кв.м, расположенный в 
п. Майский. по ул. Майская, 26 (р-н рынка). тел. 
8-928-113-72-66.

6704 Сдается в аренду помещение в здании маг. 
«Александр», торговая пл. 36 кв.м и 23,6 кв.м. 
Адрес: ул. Шишкина, 183 Б, напротив «Города Бу-
дущего». тел. 8-928-622-22-21.

5894 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 150000 
р. в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шевченко, 
135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). Возмож-
на сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.

5893 Сдается помещение площадью 52 кв.м, 
в ТЦ «Люкс» (пересечение пер. Красный Шах-
тер/ул. Шевченко), в котором располагалась 
МФО «Деньга» и «Куриная Лавка», освободится 
1.06.18г. Очень высокий трафик (проходимость 
людей). тел. 8-989-713-88-06, 8-928-100-64-15.

5424 В центре города, по пр. Красной Армии, 144 
(рядом с магазином «Восток») сдается в аренду не-
жилое полуподвальное помещение пл. 100 кв.м. 
Цена договорная. Можно по частям. тел. 8-928-185-
17-17, 8-928-159-30-91.
5499 Сдается площадь 12 кв.м (6 кв.м + 6 кв.м) под 
торговлю, офис и помещение под склад, в р-не со-
бора. тел. 8-918-894-04-02.
5549 По пер. Красный Шахтер, в торговом центре 
«Магнат», сдаются в аренду места от 180 кв.м, под 
люстры, картины, подарки и другие пром. товары. 
Аренда 500 руб./кв.м. Первый месяц бесплатно. тел. 
8-903-430-80-57.
539 Сдаются в аренду помещения под офисы от 14 
кв.м. Цена 299-320 за кв.м. Плюс отопление в отопи-
тельный сезон, эл. энергия по счетчику. ул. Совет-
ская, 279. тел. 8-961-322-77-05, 8-928-629-09-80.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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УЧАСТКИ

3084 Продается участок 6 сот. в п. Мелиховская, 
на заливе ул. Набережная, свои коммуникации 
рядом. Собственник! Торг. Ц. 300 т.р. тел. 8-928-
607-08-71.

3159 Срочно! Продается земельный уч-к 16 сот. в п. 
Поповка (р-н мемориала ш. Красина), в собственно-
сти. тел. 8-928-177-76-95.
4193 Продаю в ст. Мелиховская уч-к 12 сот., угло-
вой, коммуникации на уч-ке (свет, газ, вода). Ров-
ный, плодовые деревья. Имеется ларек и стройма-
териалы (блоки фунд. и т.д.). Рядом аптека, магазин, 
остановка. тел. 8-918-537-63-75.
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